
CORPORAȚIA FRUMUSEȚII ȘI A SĂNĂTĂȚII



ÎNTINERIRE  
PREMIUM, 
FĂRĂ INJECȚII

1. Cremă polipeptidică antirid pentru față cu colagen
Preparat cu puternice efecte antioxidante și de întinerire 
hidratează intens, calmează pielea, îi întărește stratul 
protector și structura, netezește microrelieful.
Cod: 10111, 50 ml

LEI 156,00 100 ml = 312 LEI

2. Esență antirid pentru față cu colagen
Redă pielii tinerețea, energia și strălucirea naturală,  
o hidratează intens și o calmează.  Ingredientele  
active netezesc ridurile, întăresc și strâng pielea.
Cod: 10112, 50 ml

LEI 149,20 100 ml = 298,4 LEI

3. Cremă peptidică antirid pentru pleoape
Netezește pielea și estompează ridurile mimice 
vizibile. Stimulează sinteza naturală a colagenului, 
îmbunătățește fermitatea pleoapelor și întărește bariera 
de protecție a pielii. Hidratează intens, catifelează și 
calmează zona delicată din jurul ochilor.
Cod: 10110, 30 g

LEI 149,20 100 ml = 497,3 LEI

VEDETELE SERIEI

COLAGEN: OFERĂ HIDRATARE INTENSĂ  
ȘI ÎNTINDERE A PIELII

POLIZAHARIDE DE ALGE EUGLENA: OFERĂ PIELII 
ENERGIE ȘI ASIGURĂ RESPIRAȚIA CELULARĂ

PEPTIDE: ACȚIONEAZĂ CA MIORELAXANTE  
ȘI NETEZESC RIDURILE LA FEL CA BOTOX-UL

în crema pentru piele și crema pentru pleoape

în esență și crema pentru pleoape

în esență

•	 ÎNTINERIRE ȘI HIDRATARE
•	 EFECTE PROFUNDE DE CALMARE 
•	 ÎNTINDERE ȘI UMPLERE  

A RIDURILOR
•	 ÎNTĂRIRE A PIELII ȘI NETEZIRE 

A MICRORELIEFULUI
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PENTRU EFECT  
MAXIM FOLOSIȚI 
DIMINEAȚA  
ȘI SEARA

PENTRU ÎNGRIJIRE PERFECTĂ –  
COMPLEX DE EXTRACTE  
DIN PLANTE:

- GOTU KOLA
- TROSCOT MARE JAPONEZ
- GURA LUPULUI CHINEZESC
- CEAI VERDE
- LEMN DULCE
- MUȘEȚEL
- ROZMARIN

- Colagen hidrolizat 
- Polizaharidele algei Euglena
- Complex vegetal 
- Betaină 
- Arginină 
- Hialuronat de sodiu

- �2 tipuri de colagen cu 
activitate biologică ridicată 

- �4 tipuri de peptide
- �Complex vegetal
- �Pantenol
- �Alantoină 
- �Vitamina E 
- �Hialuronat de sodiu 
- �Manitol 
- �Trehaloză

- �Peptidă miorelaxantă
- �Complex de fitosterol 
- �Beta-glucan 
- �Ulei de jojoba, unt de shea 

și ulei de grepfrut 
- �Ulei de floarea soarelui 

îmbogățit cu beta-caroten
- �Complex de plante 
- �Lecitină hidrolizată 
- �Vitamina E 
- �Betaină 
- �Hialuronat de sodiu
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IDEAL CA BAZĂ  
DE MACHIAJ:
+ �Îmbogățit cu extract 

de hamamelis –  
cu efect calmant, 
tonifiant și 
antibacterian.

PGA (acid poliglutamic) –
unul dintre cei mai eficienți acizi 
ai noii generații pentru hidratare 
intensivă, ajută la accelerarea 
procesului de exfoliere a pielii  
și la creșterea elasticității acesteia.
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2. Mască PGA hidratantă 
de față cu bujor și Gotu kola
- �susține procesul de exfoliere 

naturală a pielii
- �întărește bariera  

lipido-epidermică
- �reduce senzația de uscăciune  

și producția excesivă de sebum, 
reînnoiește pielea

Cod: 57010, 1 buc.

LEI 18,20

1. Ser pentru față și bază de machiaj
- �asigură o îngrijire complexă de hidratare, calmează 

și îmbunătățește starea pielii în urma procedurilor 
cosmetice (peeling sau curățare)

- �reduce vizibilitatea porilor și asigură controlul 
producerii excesive de sebum în zona T

Cod: 17002, 40 ml

LEI 106,10 100 ml = 265,3 LEI

3. Aquagel pentru ochi și față
Produs cu textură ușoară oferă pielii 
hidratare, netezime și flexibilitate, 
calmează pielea, reduce senzația de 
tensiune și previne exfolierea.
Cod: 17003, 65 g

LEI 96,70 
100 g = 148,8 LEI

Piele perfectă
fără filtre

SERIA FRESHCLICK CONȚINE:
 �complex de regenerare și hidratare 
(extract din gălbenele, crizantemă, iarbă grasă scutellaria  
baicalensis, bujor) - pentru protecție și regenerare;
 �hialuronatul de sodiu – este un ingredient natural de hidratare;
 �clorfenezină – este o componentă antimicrobiană.
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ÎMPROSPĂTEAZĂ 
PIELEA OBOSITĂ, 
AFECTATĂ DE 
STRES SAU SOMN 
INSUFICIENT
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- �Regenerare și întărire 
- �Netezire a ridurilor mimice 
- �Hidratare de lungă durată
- �Eliminarea senzației  

de strângere și exfoliere
- �Transformarea pielii terne,  

uscate și sensibile predispuse  
la iritații și roșeață

5. Esență revitalizantă a pielii în spray Biotics
Cod: 16309, 100 ml

LEI 121,70

4. Mască cremă revitalizantă  
de noapte, pentru față Biotics
Cod: 16310, 50 g

LEI 124,80 
100 g = 249,6 LEI

Vă neliniștește o piele 
problematică, optați 
pentru Biotics

PENTRU TOATE 
CATEGORIILE  

DE VÂRSTĂ  
ȘI TOATE TIPURILE 

DE PIELE
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GAMA BIOTICS CONȚINE:
- �complex pe bază de lactobacili OPTIMEALTH 10W:  

menține nivelul optim al pH-ului pielii, o hidratează și o calmează.
- �prebiotic cosmetic puternic Biolin P, care susține creșterea  

și activitatea metabolică a microorganismelor benefice  
în detrimentul celor dăunătoare 

- �complex calmant SymGlucan pe bază de extract de ovăz:  
catifelează și reduce iritația pielii, roșeața, mâncărimea și disconfortul 

- �complex hidratant Hymagic™-4D, bazat pe patru tipuri  
de acid hialuronic, care oferă elasticitate și hidratare

ÎN
G

RI
JI

RE
A

 T
EN

U
LU

I

6. Spumă calmantă de curățare pentru piele
Curăță delicat pielea și îi păstrează bariera 
protectoare. Nu trage pielea, oferă o senzație 
plăcută și piele catifelată.
Cod: 16304, 160 ml

LEI 134,20  
1000 ml = 838,8 LEI



Master Herb
Gama Master Herb 
cu conținut de 
extracte vegetale 
este concepută
pentru pielea 
problematică și grasă

1. Gel de curățare pentru față
Îndepărtează impuritățile și reziduurile 
de sebum. Calmează pielea, reduce 
roșeața, se spală ușor și nu usucă pielea.
Cod: 11319, 100 g

LEI 72,30

3. Loțiune tonică antiinflamatoare
Îndepărtează excesul de sebum, restabilește 
echilibrul pH-ului și, de asemenea, 
împrospătează, tonifică și calmează.
Cod: 11320, 60 ml

LEI 74,90 
100 ml = 124,8 LEI

4. Cremă anti-acnee și cicatrici
Previne formarea cicatricilor post-
acneice, hrănește și hidratează 
pielea grasă. Reduce roșeața, 
uniformizează nuanța pielii și 
microrelieful acesteia.
Cod: 11323, 20 g

LEI 86,80 
100 ml = 434 LEI

2. Gel pentru față Bio 
Complex
Previne și reduce efectele 
acneei, strânge porii și 
netezește suprafața pielii.
Cod: 11321, 25 g

LEI 110,20 
100 g =  
440,8 LEI
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Frumusețe 
pură

6. Plasture de curățare 
pentru nas Pori curați
Cod: 11317, 1 buc.

LEI 8,80

 5. Mască anti-acnee  
și cicatrici
Ajută la estomparea 
petelor postacneice și a 
cicatricilor, previne apariția 
acneei și contribuie la 
uniformizarea nuanței 
tenului. Reglează 
activitatea glandelor 
sebacee pentru un aspect 
curat și echilibrat al pielii.
Cod: 11307, 35 g

LEI 18,20 
100 g = 52 LEI
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7. Burete natural „Koniac”
• curățare delicată a pielii
• peeling ușor și efect de masaj
• îngrijire a pielii 
• hidratare
Cod: 980201, 1 buc.

LEI 37,40
CURĂȚARE EFICIENTĂ 

CHIAR ȘI FĂRĂ AJUTORUL 
PREPARATELOR SPECIALE
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1

Herbal Energies

2

împotriva fotoîmbătrânirii

Radiația UV funcționează în orice 
moment și în toate anotimpurile. 
Puterea plantelor ajută la 
respingerea razelor ultraviolete. 
Protejează celulele de 
îmbătrânirea prematură.

25+

CONȚINE: 
extracte din frunze de ceai verde, 
cordyceps, ulei de argan, ulei 
de cocos, acid hialuronic, lactoză.

CONȚINE: 
extracte din ceai alb, cordyceps, lemn dulce, 
arbutină din frunze de Strugurii ursului, 
vitamina E, acid hialuronic.

CONȚINE: 
extracte din cordyceps, 
salvie, frunze de ceai verde, 
acid hialuronic și alantoină.

EFECT 
ANTIOXIDANT

10
PROTECȚIE 
ÎMPOTRIVA 
RADIAȚIILOR UV

Protecție  
de încredere

88



2. Cremă de față cu cordyceps și salvie
Are efecte calmante, previne exfolierea pielii. 
Fitoestrogenii conținuți de salvie redau aspectul tineresc 
al pielii și previn apariția primelor riduri. Cordycepsul și 
ceaiul verde sunt antioxidanți care ajută la protejarea 
pielii, uniformizează tonusul, îngustează porii, previn 
comedoanele și sunt antiinflamatorii.
Cod: 17103, 50 g

LEI 99,30 100 g = 198,6 LEI

1. Cremă de față cu ulei de argan
Menține nivelul natural de hidratare, previne formarea 
ridurilor, tensiunea și exfolierea pielii. Întărește funcția 
de apărare a pielii în timpul stresului și influențelor 
mediului. Crema conține ulei de argan, care 
regenerează activ și hrănește pielea, o întinerește, îi 
conferă energie, strălucire și prospețime.
Cod: 17102, 50 g

LEI 99,30 100 g = 198,6 LEI

3. Cremă de față cu ceai alb
Are efect antioxidant, catifelează structura pielii,  
o hidratează și reduce ridurile. Extractul de lemn 
dulce și arbutina luminează petele pigmentare. 
Cordycepsul tonifică, protejează pielea și oferă un 
efect de lifting. Crema reduce intens semnele de 
îmbătrânire a pielii, o catifelează și o regenerează.
Cod: 17101, 50 g

LEI 99,30 100 g = 198,6 LEI

5
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5. Peeling antioxidant pentru față
Peelingul îndepartează perfect celulele moarte ale 
pielii. Hidratează și catifelează, strânge porii, conferă 
pielii un aspect strălucitor. Formula este îmbogățită 
cu antioxidanți naturali din ceai verde și cordyceps, 
care refac și protejează stratul protector al pielii.
Cod: 17105, 120 g

LEI 56,20 1000 g = 468,3 LEI

4. Gel extra-fin de curățare
Îndepărtează eficient impuritățile și reduce 
strălucirea grasă nedorită. Hrănește pielea  
și lasă o senzație de prospețime.
Cod: 17104, 120 g

LEI 49,90 1000 g = 415,8 LEI

Îmbogățit cu extracte
din cordyceps și ceai verde,
antioxidanți eficienți

Cu extracte din
frunze de ceai
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1. Bază hidratantă de machiaj
Aplicare simplă, adaptare la toate 
culorile pielii, mascare vizuală 
a imperfecțiunilor și hidratare 
intensă a pielii.
Cod: 86004, 40 ml

LEI 115,40 
100 ml = 288,5 LEI

Compoziție ușoară și eficiență maximă

• �ajută la întinerirea pielii
• prezintă proprietăți regenerante
• redau pielii flexibilitatea și tonusul
• ajută la reducerea umflăturilor

PREPARATE CU ARICI DE MARE, CARE:

- �BAZĂ IDEALĂ 
PENTRU 
MACHIAJ: 
acoperă porii, 
umple ridurile

- �ÎNGRIJIRE 
ZILNICĂ: 
hidratează în 
profunzime și 
previne formarea 
ridurilor

- �FOND DE TEN 
UȘOR:  
acoperire ușoară, 
poate fi folosit 
singur ca o cremă 
colorată

10

ÎNGRIJIRE COMPLEXĂ
Scăpați de ridurile de sub 
ochi,  din jurul nasului și al  
buzelor, de pe frunte ș.a.m.d

PACHETUL CONȚINE 
60 DE PACH-URI – 60

folosire zilnică o lună întreagă

PREPARATE DE ÎNGRIJIRE SATURATE 
LITERALMENTE CU APĂ DE MARE

Ocean Riches



2. Ser cu acid hialuronic pentru față Ocean Riches
Un produs cu o formulă intensivă ce revitalizează și 
hidratează pielea după expunerea la soare, aer uscat și, de 
asemenea, compensează uscăciunea pielii îmbătrânite.
Cod: 16001, 25 ml

LEI 115,40 100 ml = 461,6 LEI

3. Fluid pentru ochi
Asigură un efect de lifting de durată, adaugă fermitate pielii  
din jurul ochilor, o menține hidratată, netezește ridurile.
Cod: 16002, 25 ml

LEI 124,80 100 ml = 499,2 LEI

• �reduc apariția umflăturilor
• �riduri faciale netede
• �hidratează
• �revitalizează zona din jurul ochilor

4. Patch-uri cu hidrogel pentru pleoape  
cu alge marine roșii și Yuzu
Cod: 56005, 60 buc.

LEI 143,50 1 buc = 2,4 LEI

5

5. Aparat pentru terapie cu 
ultrasunete şi lumină cromatică
- �reduce numărul de riduri;
- �mărește flexibilitatea pielii;
- �reduce numărul petelor 

pigmentare, uniformizează 
structura pielii.

Cod: 90149, 1 buc.

LEI 911,00
SPECTRUL ALBASTRU 
este adecvat pentru tenul gras, 
cu pori dilataţi, cu mici infecţii, 
comedoame şi acnee

SPECTRUL VERDE 
calmează eficient pielea, 
eliminând iritaţiile şi roşeaţa

SPECTRUL ROŞU 
este recomandat pentru toate tipurile 
de ten şi se potriveşte perfect cu orice 
procedură de întinerire

Are la bază 
3 proceduri 
cosmetice eficiente:

TERAPIA CU 
ULTRASUNETE – 
asigură micromasaj 
la nivel celular

CROMOTERAPIA –  
rezolvă diverse probleme  
ale pielii prin acţiunea  
fasciculelor de lumină

FONOFOREZA –  
îmbunătăţeşte pătrunderea 
substanţelor cosmetice în piele

Ultrasunet pentru 
revitalizarea pielii

11
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Snail Secret

melcii de grădină, la modul 

concret cei din specia Achatina

mucina lor (mucus) reduce 
iritația, netezește pielea și 
îmbunătățește elasticitatea 
acesteia

MUCINA DE MELC 
este mucusul pe care un melc îl 
secretă pentru a aluneca și a-și 
proteja corpul. Mucina se obține 
prin stimularea secreției de melci 
în fermele speciale de melci.

Producția de mucină de melc  
nu este dăunătoare.

12

„COLȚURI” FLEXIBILE – 
efectul întinderii circulare

4 ROLE activează 
circulația sanguină în 
straturile superioare 
ale pielii, îmbunătățesc 
culoarea pielii și starea 
generală a acesteia

MÂNER PRACTIC –  
piele întinsă fără 
efort nejustificat

5 MINUTE 
ZILNIC

PENTRU O PIELE 
ÎNTINSĂ ȘI ÎNTĂRITĂ

Cei mai buni prieteni 

ai fetelor sunt ...



CREMĂ CU TEXTURĂ 
VÂSCOASĂ –  

garanţia unui conținut 
ridicat de mucină

•	  sprijină formarea  
de colagen și elastină

•	 calmează iritarea
•	 acționează împotriva 

stresului, menține  
echilibrul grăsimii pielii

•	 netezește ridurile, întărește 
proprietățile de protecție 
ale pielii

Mucina  
de melc:

1. Cremă Booster revitalizantă 
pentru mâini cu mucilagiu de melc
Hidratează și înmoaie pielea, 
accelerează vindecarea  
leziunilor minore.
Cod: 44605, 60 g

LEI 43,20 
100 g = 72 LEI

3. Cremă multifuncțională pentru față  
pe bază de mucină de melc
Încetinește procesele de îmbătrânire și netezește ridurile. 
Cod: 14601, 5 buc х 10 ml

LEI 190,80 1 buc = 38,2 LEI

4. Cremă multifuncțională pentru ochi  
pe bază de mucină de melc
Netezește ridurile mimice și limitează 
apariția unor riduri noi. 
Cod: 14602, 5 buc х 10 ml

LEI 190,80 1 buc = 38,2 LEI
2. Tonic de regenerare  
cu mucină de melc
Reface echilibrul hidrolipidic  
după spălarea pielii, hidratează  
și stimulează refacerea acesteia.
Cod: 14604, 80 ml

LEI 177,80 
100 ml = 222,3 LEI

5. Aparat pentru masaj facial cu role
Îmbunătățește tonusul pielii și starea generală, 
redându-i puterea și flexibilitatea, oferă tonus muscular.
Cod: 90151, 1 buc.

LEI 40,60

PENTRU  
PIELEA 

TÂNĂRĂ DAR 
ȘI MATURĂ
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2 3

FĂRĂ ALCOOL

2. Gel-activ împotriva ridurilor 
din jurul ochilor
Stimulează producerea de colagen, 
întinde pielea, netezește ridurile.
Cod: 15105, 25 g

LEI 103,50
100 g = 414 LEI

Snake Factor 

4. Cremă de față pentru 
elasticitate și corectarea ridurilor
Îngrijește eficient pielea în timpul 
zilei. Elimină uscarea pielii, redă 
elasticitatea, netezește ridurile, 
reduce pigmentarea. 
Cod: 15103, 55 g

LEI 103,50 
100 g = 188,2 LEI

1. Tonic regenerant pentru piele
Curăță, hidratează pielea și 
maximizează efectul produselor 
anti-îmbătrânire folosite în 
îngrijirea pielii.
Cod: 15102, 100 ml

LEI 75,90

3. Cremă pentru întinerirea pielii
Crema de noapte pentru refacerea 
complexă a pielii feței activează 
procesele metabolice în epidermă, 
încetinește îmbătrânirea, reduce 
pigmentarea. 
Cod: 15104, 55 g

LEI 103,50 
100 g = 188,2 LEI

14



*Anti-aging din engleză înseamnă „anti-îmbătrânire”

4

ÎNGRIJIRE EXOTICĂ:
UITAȚI DE VÂRSTĂ!

•	 �MICȘOREAZĂ ADÂNCIMEA ȘI NUMĂRUL RIDURILOR
•	 �ÎMBUNĂTĂȚEȘTE ELASTICITATEA ȘI FERMITATEA PIELII
•	 �AJUTĂ LA REDUCEREA PIGMENTĂRII PIELII

PRODUSE PE BAZĂ  
DE ULEI DE ȘARPE  
și complex anti-aging*  
(retinol + adenozină),  
vitamina E și acid hialuronic:

15
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Rezultat:
•	 refacerea strălucirii  

și elasticității părului
•	 îmblânzirea părului 

dezordonat şi rebel
•	 părul devine puternic 

și sănătos1

2

16

1. Mască pentru întărirea  
părului „Ulei de șarpe”
Ideală pentru părul uscat, fragil  
și deteriorat, care necesită hrănire  
și hidratare intensă.
Cod: 20127, 500 g

LEI 80,10 
1000 g = 160,2 LEI

2. Șampon pentru păr
Reduce ruperea părului, are efect 
antistatic, netezește părul și îl face 
mai ușor de aranjat.
Cod: 25106, 200 ml

LEI 68,10 
1000 ml = 340,5 LEI

Îngrijire 
exotică
a pielii și a părului



O piele fină și netedă

Rezultat:
•	 călcâie netede – și pentru cei 

mai subțiri ciorapi  
de nailon

Rezultat:
•	 mâini moi și hidratate
•	 călcâie netede

4 5 6

5. Cremă de mâini  
cu grăsime de șarpe
Hidratează, hrănește și stimulează 
capacitatea naturală de 
regenerare a celulelor.
Cod: 41102, 80 ml

LEI 36,90 
100 ml = 46,1 LEI

4. Cremă regenerantă pentru 
călcâie cu grăsime de șarpe
Hidratează și hrănește pielea, 
înmoaie bătăturile și calusurile 
uscate, asigură vindecarea leziunilor.
Cod: 41105, 30 g

LEI 15,60 
100 g = LEI 52,00

3. Cremă profilactică pentru 
picioare cu grăsime de șarpe
Hidratează și înmoaie pielea 
călcâielor, îndepărtează  
mirosul neplăcut.
Cod: 41106, 30 g

LEI 15,60 
100 g = LEI 52,00

6. Cremă pentru picioare 
cu grăsime de șarpe
Hrănește, stimulează procesele de 
regenerare ale țesuturilor deteriorate, 
previne uscarea pielii.
Cod: 41101, 80 ml

LEI 39,50 
100 ml = 49,4 LEI

3

17chiar de la prima folosire
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1. Mezoroller (rolă pentru masaj)
Recomandat pentru:
- �Menținerea tinereții pielii – stimulează sinteza de colagen și elastină;
- menținerea în formă – ajută la reducerea vergeturilor și manifestărilor celulitei;
- formarea unei coafuri perfecte – stimulează creșterea părului.
Cod: 90141, 1 buc.

LEI 268,30
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MEZOROLLER:
•• �reduce profunzimea ridurilor, 
încetinește formarea altora noi

•• �subliniază conturul clar al feței  
și îmbunătățește fermitatea  
și elasticitatea pielii

•• �ajută la reducerea pigmentării  
și a cicatricilor

•• �îmbunătățește starea generală  
a pielii: hidratează, ajută la 
îngustarea porilor și reduce 
producția de sebum

•• �mărește efectul cremelor, 
serurilor și esențelor

MICROACELE
din oțel chirurgical de calitate:
GROSIMEA firului de păr
LUNGIMEA 0,5 mm
SUNT IDEALE pentru proceduri 
cosmetice domestice

2. Cremă tonifiantă pentru față 2 în 1
Combină proprietățile unui corector și 
ale unei creme hrănitoare: uniformizează 
culoarea, ascunde imperfecțiunile și oferă 
pielii un aspect proaspăt.
Cod: 10305, 10305/01, 50 g

LEI 53,00 100 g = 106 LEI

8. Peeling pentru față pe bază de placentă
Îndepărtează stratul de celule moarte, activează 
procesul de reînnoire celulară și netezește 
microrelieful pielii.
Cod: 10301, 80 g

LEI 53,00 100 g = 66,3 LEI

5. Loțiune tonică pentru față
Curăță delicat, cartifelează pielea și conferă 
elasticitate. Hrănește rapid fără senzație  
de strângere.
Cod: 10308, 100 ml

LEI 57,20 1000 ml = 572 LEI

4. Cremă hidratantă pe bază de nutrienți
Restabilește echilibrul de umiditate și 
proprietățile protectoare ale pielii. Înmoaie, 
întinerește și redă elasticitatea pielii.
Cod: 10304, 50 g

LEI 53,00 100 g = 106 LEI

6. Cremă de ochi cu efect anti-rid
Împrospătează, întărește pielea în jurul 
pleoapelor, reduce semnele îmbătrânirii.
Cod: 10306, 50 g

LEI 62,40 100 g = 124,8 LEI

3. Cremă pentru uniformizarea tenului
Hidratează, uniformizează suprafața pielii  
și susține mecanismele de protecție. Reduce 
pigmentarea, combate roșeața și exfolierea.
Cod: 10302, 50 g

LEI 53,00 100 g = 106 LEI

7. Cremă regenerantă anti-rid
Hidratează și hrănește pielea, protejează 
împotriva influenței factorilor nocivi externi.
Cod: 10303, 50 g

LEI 53,00 100 g = 106 LEI
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35+
Sheep  
Placenta Cosmetică cu componentă anti-aging emblematică –

extract din placentă
+ ÎNTĂRITĂ CU ACID HIALURONIC
+ EXTRACT DIN ALOE

+ �ULEI DIN GERMENI  
DE GRÂU ȘI TOCOFEROL

– �ajută la netezirea ridurilor  
și încetinirea proceselor  
de îmbătrânire

– �hidratează, înmoaie  
și hrănește

– regenerează pielea

Pentru ten mediu 
spre închis și ușor 
bronzat

Pentru un ten 
normal și deschis

IDEALĂ  
POST-ACNEE
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1. Ser pentru față cu Cordyceps
Strânge și întărește pielea și stimulează eficient regenerarea 
fibrelor de colagen. Netezește ridurile, revigorează culoarea 
pielii, hidratează și asigură un raport de umiditate echilibrat 
în straturile inferioare ale epidermei.
Cod: 12117, 30 ml

LEI 86,80 100 ml = 289,3 LEI

Tibetan Herbs

35+ Tibetul este mai  
       aproape decât  
                             credeți

Produsele cosmetice pe bază de 
cordyceps și alte componente active:
- �stimulează mecanismele naturale de regenerare ale pielii, 

activând rezervele interne de energie celulară.
- �accelerează sinteza colagenului și elastinei, contribuind  

la redobândirea fermității și elasticității pielii.
- �atenuează vizibil liniile fine și ridurile, oferind un aspect  

mai neted și mai tânăr.
- �hidratează intens și calmează pielea, reducând  

senzația de uscăciune și tensiune.

1

GAMA LEGENDARĂ  
A PREPARATELOR DE ÎNTINERIRE

CU CORDYCEPS
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4. Complex intensiv pentru pielea din jurul ochilor
Reduce adâncimea și numărul ridurilor, reduce apariția 
umflăturilor și îndepărtează urmele de oboseală.
Întreg complexul de îngrijire la un preț avantajos:
- �măștile/plasturii pentru pleoapele inferioare și superioare
- �esență vegetală pentru menținerea aspectului
Cod: 12106, 100 buc. + 10 ml

LEI 134,703. Cremă intens hidratantă
Hidratează instantaneu, 
îmbunătățește tonusul,  
hrănește și calmează pielea.
Cod: 12116, 50 g

LEI 72,30 
100 g = LEI 44,6

4

3

5

2

2. Cremă nutritivă anti-rid
Stimulează schimbul de substanțe 
în celule, netezește ridurile.
Cod: 12115, 50 g

LEI 72,30 
100 g = 144,6 LEI

5. Loțiune tonică multifuncțională
Curăță delicat, normalizează echilibrul pH-ului,  
oferă pielii o senzație de catifelare.
Cod: 12114, 120 ml

LEI 80,60 1000 ml = 671,7 LEI

21

ÎN
G

RI
JI

RE
A

 T
EN

U
LU

I



FUCOIDAN – POLIZAHARIDA CONȚINUTĂ ÎN ALGELE BRUNE, CONSTITUIE UN 
ANTIOXIDANT PUTERNIC. TOCMAI DATORITĂ ACESTUIA ALEGELE MARINE NU 
SE USUCĂ ÎN TIMPUL REFLUXULUI ȘI NU MOR DIN CAUZA RADIAȚIEI SOLARE.

2

4

1

FĂRĂ ALCOOL

2. Mască-cremă 
antiîmbătrânire pentru 
față și decolteu
Înmoaie ridurile de expresie 
pronunțate, împiedică 
formarea altora noi. 
Cod: 55605, 80 g

LEI 113,40 
100 g = 141,8 LEI

4. 3D aparat de masaj pentru lifting 
al pielii feței și corpului
Este o soluție universală pentru orice 
parte a corpului. Întărește acțiunea 
preparatelor cosmetice.
Cod: 90187, 1 buc.

LEI 187,20

NUMAI 

10-15
MINUTE 

PE ZI

Face building pentru piele:
- �previne apariția ridurilor, încetinește 

procesul de îmbătrânire
- �ajută la îndepărtarea celei  

de-a doua bărbii și la întinderea feței
- �îmbunătățește starea generală  

a pielii, redă acesteia flexibilitatea

Exerciții ale corpului:
- �ajută la formarea corpului  

în zonele problematice:  
abdomen, talie, partea  
interioară a coapselor

- �ajută la îndepărtarea grăsimii 
corporale, previne formarea  
de umflături și celulită

- �sprijină tonusul pielii și 
îmbunătățește linia corpului

Rolele de masaj 
se rotesc și 

prind între ele 
un strat de piele 
la fel ca mâinile 

unui maseur

Seria conține: 
Fucoză + hialuronat

de sodiu + vitamina E

COSMETICA 
CU PREBIOTICE

3

1. Cremă revitalizantă 
anti-îmbătrânire 
pentru față
Hrănește, hidratează, 
are efect de întinerire  
și regenerare. 
Cod: 15603, 55 g

113,40 
100 g = 206,2 LEI

3. Loțiune tonică pentru față
Curățare, hidratare și efecte de 
întinerire într-o singură sticluță.
Cod: 15602, 100 ml

LEI 89,40
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FĂRĂ ULEIURI MINERALE

5

6
7 8

8. Lapte demachiant pentru 
față și decolteu
Cu ingrediente active naturale 
(tenside) din acizi grași de 
ulei de cocos – pentru o 
curățare blândă, fără iritații.
Lasă o senzație de hidratare 
și confort.
Cod: 15601, 100 g

LEI 89,40

35+
Fucoidan

FOLOSIRE COMPLEXĂ  
A PREPARATELOR SERIEI:
• �ajută la regenerarea țesuturilor
• �încetinesc procesul de îmbătrânire
• �redau rezistența pielii luptă împotriva ridurilor
• �sprijină nivelul corespunzător al hidratării pielii
• �asigură protecția celulelor

5. CC-cremă
Acoperă ușor imperfecțiunile, 
hidratează și întinerește. 
Cod: 15606, 40 g

LEI 131,00 
100 g = 327,5 LEI

7. Balsam pentru buze uscate
Înmoaie perfect buzele precum 
și alte părți uscate ale pielii.
Cod: 85607, 10 g

LEI 40,60 
100 g = 406 LEI

6. Gel-concentrat împotriva 
ridurilor pentru pielea din 
jurul ochilor
Diminuează ridurile de expresie 
pronunțate și împiedică formarea 
altora noi.
Cod: 15604, 25 g

LEI 113,40 
100 g = 453,6 LEI
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1

2

2. Mască pentru pleoape  
cu colagen cristalizat
Reîmprospătează și hidratează 
pielea, netezește ridurile și 
liniile fine.
Cod: 12710, 1 buc.

LEI 26,00

1. Mască corectoare pentru  
față „Lifting intensiv”
Netezește ridurile fine de expresie, 
datorită sistemului unic de fixare, 
masca se potrivește perfect pe față.
Cod: 12711, 1 buc.

LEI 21,30  
100 g = 71 LEI

35+

Collagen Active

Extract din 
alge marine  
și aloe vera

Colagen, vitamina E  
și acid pantotenic

PUNEȚI-VĂ  
    O DORINȚĂ

Colagen hidrolizat
Este o formă de colagen descompus în 
particule fine, ușor de absorbit de piele, care 
pătrund în profunzime și acționează eficient.
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4. Cremă antirid pentru pielea din jurul ochilor
Tonifică, elimină semnele de oboseală,  
reduce pungile și cearcănele de sub ochi.
Cod: 12704, 15 g

LEI 142,50 100 g = 950 LEI

4
3

5

6

7

PREPARATE PE BAZĂ  
DE COLAGEN HIDROLIZAT:
•	 îmbunătățesc hidratarea  

și fermitatea pielii  
și întăresc structura acesteia

•	 asigură o întindere eficientă
•	 refac flexibilitatea și elasticitatea
•	 redau feței contururi clare

7. Gel modelator pentru ovalul feței
Îmbunătățește elasticitatea pielii și 
întărește țesutul acesteia, reduce ridurile.
Cod: 12707, 150 g

LEI 111,80  
1000 g = 745,3 LEI

6. Cremă intensivă antirid
Tonifică și întinerește pielea, readuce 
fermitatea și elasticitatea.
Cod: 12703, 50 g

LEI 111,80 
100 g = 223,6 LEI

5. Emulsie pentru fermitatea  
pielii feței și a gâtului
Stimulează refacerea fibrelor  
de colagen ale epidermei.
Cod: 12705, 100 g

LEI 111,80 100 g = 111,8 LEI

Collagen Active ajută la menținerea pe termen 
lung a tinereții și prospețimii dorite

Acid hialuronic, 
glicoproteine și 
extract de miere

Acid  
hialuronic  

și extract de  
aloe vera

Acid 
hialuronic 
și extract de 
aloe vera

Cofeină
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3. Loțiune tonică hidratantă
Are un efect revigorant reduce 
iritațiile și reface echilibrul 
hidro-lipidic al epidermei.
Cod: 12712, 150 g

LEI 105,60  
1000 g = 704 LEI



1CREMĂ DE 
ZI UȘOARĂ

BAZĂ DE  
MACHIAJ

+

MATRIXYL® 
3000

CU COMPLEXUL 
PEPTIDIC

CONȚINE:  
complex de peptide, mătase 
hidrolizată, extract de iarbă 
grasă, hialuronat de sodiu, 
beta-glucan.

�cu efect vizual  
de lifting

�netezeşte eficient 
ridurile

�machiaj perfect

Ideală pentru un eveniment social:  
acoperă imediat ridurile

Senzație!
Efect de lifting imediat

1. Cremă de zi pentru faţă „Senzaţia”
Potrivită pentru pielea normală și grasă. 
Aplicați pe față și în alte zone care 
necesită corecție.
Cod: 10105, 10 ml

LEI 47,80 
100 ml = 478 LEI
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ÎNGRIJIRE DE BAZĂ IDEALĂ ȘI PREGĂTIRE A PIELII 
PENTRU APLICAREA CREMELOR MAI CONSISTENTE.

3. Lifting Effect  
Transdermal Complex
- �ajută la restabilirea  

elasticității pielii și  
a clarificării contururilor feței 

- �activează sinteza  
propriilor fibre de colagen 

- �contribuie la întărirea  
pielii feței

Cod: 12201, 3 g /7 ml

LEI 278,70

COMPONENTELE ACTIVE ALE COMPLEXULUI:
- �colagen - proteina tinereții
- �colagen hidrolizat – colagen cu absorbabilitate crescută
- �beta-glucan – imunostimulator al pielii
- �glucozamină – stimulator al producției de colagen
- �acid hialuronic – super hidratant

PASUL 1: 
MEZOCOCKTAIL
cu ajutorul dozatorului aplicați 
câteva picături pe degete și 
întindeți pe pielea curată

PASUL 2: 
MICROCAPSULE
Aplicați o cantitate mică pe 
degete și prin tapotare întindeți 
pe zonele problematice ale pielii 
tratate cu mezococktail

Bestseller între 
preparatele  
de întinerire
2. Esență pentru piele cu colagen și alge marine
Hidratează perfect pielea, menține rezistența și 
flexibilitatea acesteia. Conține: extract din alge marine 
brune, colagen, hialuronat de sodiu, trehaloză.
Cod: 10106, 30 ml

LEI 87,40 100 ml = 291,3 LEI

Efect de lifting 
incredibil fără 
injecții

Hidratare de calitate 
pentru o piele  
strălucitoare

2

3
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Tinerețe 
   la nivel celular
1. Ser multi-peptidic pentru piele
Utilizați un produs cu un conținut ridicat de peptide  
și un complex de îngrijire puternic ca bază pentru  
cremă sau ca produs de îngrijire separat de 1-2 ori pe zi.
Cod: 10108, 30 ml

LEI 121,70 
100 ml = 405,7 LEI

30+

  �Stimulează resursele interne ale pielii la nivel celular
  �Ajută la reducerea semnelor de îmbătrânire  

în zonele cu cele mai active expresii faciale
  �Întărește hidratarea pielii, protejează celulele  

înainte de a se pierde umiditatea
  �Reduce vizibilitatea liniilor fine
  �Îmbunătățește semnificativ calitatea pielii,  

structura și culoarea acesteia

  �Complex de peptide WKPep®SRMPeptides 
(anti-îmbătrânire, reduce ridurile, regenerează  
pielea și crește elasticitatea):

  �Tripeptide-1, Palmitoyl Tripeptide-5, Palmitoyl 
Pentapeptide-4 sunt peptide semnal care informează 
despre deteriorarea pielii și inițiază regenerarea țintită.

  �Hexapeptide-9 este o peptidă care acționează 
împotriva ridurilor profunde și mimice.

  �Palmitoyl Tetrapeptide-7 este un imunomodulator 
peptidic, acționează ca un hormon al tinereții, 
netezește relieful și îmbunătățește calitatea pielii.

peptide inteligente6

  �Complexul ASP Control-1500 pe bază de acetil 
Hexapeptida-8 este unul dintre miorelaxanții care 
acționează similar toxinei botulinice, relaxând mușchii feței, 
reducând aspectul ridurilor și încetinind formarea altora.

TREHALOZĂ
+ HIALURONAT DE SODIU

+ PANTENOL
+ VITAMINA В3

+ CLORFENEZINĂ

Complex de hidratare

[ ]

1
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2

3

3. Gel-elixir revitalizant 
împotriva ridurilor 
„Botoluxe”
Activează proprietățile  
de protecție ale pielii, 
mărește capacitatea  
de regenerare a acesteia. 
Hrănește, declanșează 
procesul de formare 
naturală a colagenului, 
elastinei, ajută pielea  
să reziste la schimbările 
legate de vârstă.
Cod: 14802, 40 g

LEI 124,80 
100 g = 312 LEI

Gel ușor îmbogățit cu proteine de ovăz, 
vitamina E și hialuronat de sodiu,
CU SFERE HIDROCEUTICE REALIZATE 
DIN COMPONENTELE FACTORULUI 
NATURAL DE HIDRATARE AL PIELII - 
LACTOZA ȘI ZAHAROZA

• �FĂRĂ CONSERVANȚI
• �ABSORBȚIE IMEDIATĂ FĂRĂ A LĂSA 

UN LUCIU INESTETIC PE PIELE
• �REZULTAT RAPID ȘI VIZIBIL

2. Ser regenerant în capsule pentru ten
• �ajută la reducerea profunzimii ridurilor, încetinește procesul de îmbătrânire 
• �redă elasticitatea pielii, îi îmbunătățește culoarea și structura 
• �hidratează, protejează pielea de radicalii liberi, întărește proprietățile  

de protecție Conține: mătase hidrolizată, ulei de primulă și jojoba,  
ulei de cocos hidrogenat, ceramide.

Cod: 10101, 36 buc. х 0,7 g

LEI 136,80 1 buc = 3,8 LEI

29

ÎN
G

RI
JI

RE
A

 T
EN

U
LU

I



2. Pudră enzimatică 
pentru spălare
Acest preparat fin devine 
o alternativă perfectă 
pentru peeling. Poate  
fi folosit ca spumă de 
spălare sau puteți lăsa 
produsul pe piele  
3-5 minute ca și mască  
de curățare.
Cod: 10261, 70 g

LEI 152,90 
100 g = 218,4 LEI

- îndepărtează celulele cornoase
- curăță porii în profunzime
- stimulează refacerea celulelor
- uniformizează și împrospătează culoarea pielii
- îndepărtează luciul gras „elimină dopurile de grăsime”
- redă pielii finețea și flexibilitatea

1

2

COMPLEX CU ACIZI 
NATURALI:

- �combate pigmentarea  
și redă luminozitatea pielii.

- �curăță porii din interior 
- �are un efect benefic asupra 

pielii predispuse la acnee 
- �îmbunătățește starea pielii 

lăsate: revitalizează, 
netezește și luminează

1. Dischete peeling pentru față 
cu conținut de acizi AHA  
și PH Dischetele
Tampoanele din fibră de bumbac 
100% au un efect cumulativ, nu 
este necesară clătirea acestora și 
sunt bune pentru folosire zilnică.
Cod: 10263, 50 buc.

LEI 143,50 
1 buc = 2,9 LEI

CU PANTENOL 
ȘI HIALURONAT 

DE SODIU

Curățare și îngrijire delicată a pielii
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3

- �dizolvă machiajul  
și impuritățile de pe față

- �datorită uleiurilor 100% pure,  
nu usucă și nu strânge pielea

- �menține pielea moale,  
proaspătă și hidratată

3. Unt hidrofil demachiant
Conține unt de shea, ulei de cocos și vitamina E  
curăță pielea, lăsând-o moale și hidratată.  
Pentru față, gât și decolteu. Pentru toate tipurile  
de piele, inclusiv cele foarte sensibile.
Cod: 10262, 75 g

LEI 134,20 100 g = 178,9 LEI

PACHETUL 
CONȚINE 

O SPATULĂ 
PRACTICĂ

31

5. Bentiță de păr*
Bentiță moale de bumbac și lycra –  
un accesoriu indispensabil pentru 
procedurile de înfrumusețare  
și activitățile sportive.
Cod: 90101, 1 buc.

LEI 21,30
*Culoarea poate fi diferită

6. Spatulă cosmetică pentru cremă
Minimizează riscul de transfer de bacterii  
la utilizarea cremei.
Cod: 90186, 1 buc.

LEI 2,10

4. Burete pentru spălarea şi masajul feţei
Curăţă în profunzime porii de impurităţi, reduce 
formarea punctelor negre, masează delicat 
pielea, asigurând un efect de peeling delicat.
Cod: 90165/01, mov, 1 buc.
Cod: 90165/02, turcoaz, 1 buc.

LEI 21,30
5

4

6
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2

1

CONȚINE UN 
FITOCOMPLEX DIN  

7 PLANTE BENEFICE: 
hamei, mușețel, castan 

de cal, hamamelis, 
rozmarin, cimbru, 

măsline

2. Apă micelară  
cu fitocomplex
- �îndepărtează machiajul, 

impuritățile și resturile  
de sebum de pe piele  
într-o clipă

- �calmează, previne înroșirea  
și este recomandată pentru 
pielea sensibilă din zona  
din jurul ochilor

- �redă pielii prospețimea  
și vitalitatea

Cod: 10206-2, 200 g

LEI 62,40 
1000 g = 312 LEI

1. Șervețele matifiante de față Trandafir delicat
- �îndepărtează imediat aspectul gras
- �matifiază imediat, oferă feței un aspect  

proaspăt, nu afectează machiajul
Cod: 180207, 100 buc.

LEI 33,80 
1 buc = 0,3 LEI

Pentru o piele frumoasă 
și strălucitoare

FĂRĂ
TALC

32



3
4

5

6

7 8

9

GEL DE CURĂȚARE:
•	 CURĂȚĂ DELICAT ȘI EFICIENT
•	 AJUTĂ LA ÎNGUSTAREA PORILOR  

ȘI MATIFIAZĂ PIELEA
•	 NORMALIZEAZĂ ECHILIBRUL 

HIDROLIPIDIC

8. Gel de curăţare Ceai verde
Contractă porii și matifiază pielea.  
Pentru ten normal și mixt.
Cod: 10201, 150 g

LEI 38,50 
1000 g = 256,7 LEI
9. Gel de curăţare Ocean de frumuseţe
Activează mecanismele de protecție la nivelul 
pielii. Pentru toate tipurile de piele.
Cod: 10202, 150 g

LEI 38,50 
1000 g = 256,7 LEI

5. Peeling cu extract de struguri
Cod: 30205, 120 g

LEI 46,30 1000 g = 385,8 LEI

6. Peeling cu extract 
de castravete
Cod: 30204, 120 g

LEI 46,30 
1000 g = 385,8 LEI

7. Peeling cu extract  
de lămâie
Cod: 30201, 120 g

LEI 46,30 
1000 g = 385,8 LEI

3. Peeling cu extract de măsline
Cod: 30207, 120 g

LEI 46,30 1000 g = 385,8 LEI
4. Peeling pe bază de lapte
Cod: 30203, 120 g

LEI 46,30 1000 g = 385,8 LEI

PEELING:
•	 nu conține particule abrazive
•	 efect de lungă durată datorită  

acizilor din fructe
•	 produse universale pentru fiecare 

vârstă și tip de piele
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5. Mască hidratantă pentru față  
și gât „Acid hialuronic”
Regenerează și întărește stratul protector 
al epidermei, îndepărtează senzația de 
uscăciune și tensiune, îmbunătățește 
textura și elasticitatea pielii.
Cod: 52901, 1 buc.

3. Mască de față și gât pentru 
întinerire „Coenzima Q10”
Are efecte antioxidante, reduce 
profunzimea ridurilor, îmbunătățește 
hidratarea și elasticitatea pielii.
Cod: 52903, 1 buc.

4. Mască revitalizantă pentru 
față și gât „Lingzhi”
Hrănește, hidratează, 
îmbunătățește culoarea pielii și 
previne îmbătrânirea prematură.
Cod: 52902, 1 buc.

2. Mască regenerantă pentru față  
și gât cu fulerene și polipeptide
Ajută la întinerirea și regenerarea pielii. 
Încetinește procesele de îmbătrânire 
prematură și activează producția de 
collagen.
Cod: 52911, 1 buc.

LEI 18,20

- �Îndepărtează cu atenție 
particulele cornoase

- �Întindere eficientă a pielii
- �Are un efect de întinerire
- �Redă pielii o culoare 

proaspătă și luminoasă

CONTINE: 
• �extract de cuib de rândunică
• �săruri minerale
• �hialuronat de sodiu și alte substanțe naturale 

hidratante (betaină și glicirizat de potasiu)

1. Mască aurie facială exfoliantă  
de curățare
Masca are o consistență mătăsoasă fină, se 
lipește de pielea ca aurul lichid și asigură 
o îngrijire completă și un proces activ de 
curățare a pielii.
Cod: 50116, 130 ml

LEI 78,00 
1000 ml = 600 LEI

Curățare în 
profunzime 
și îngrijire intensă

134



CONFORT 
pentru pielea dvs

2 3

4

5

LEI 18,20 
100 g = 52 LEI

FIECARE 
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TRIUMFUL 
FRUMUSEȚII DVS

1

2. Mască de frumuseţe 
„Lavanda de Provence”
Calmare și prospețime 
pentru pielea pretențioasă.
Cod: 54108, 1 buc.

LEI 14,60

MĂȘTI 
ȘERVEȚEL

TEXTURA 
SUPERFINĂ

6. Mască de frumuseţe 
pe bază de cărbune pentru 
faţă „Diamantul Negru”
Curățare delicată pentru tenul 
gras și predispus la acnee.
Cod: 54107, 1 buc.

LEI 15,60

3. Mască-beauty de față 
cu alge marine
Hidratare și prospețime.
Cod: 54104, 1 buc.

LEI 14,60

1. Mască de frumusețe  
pentru față „Aminococktail”
Îngrijire anti-aging  
pentru întărirea pielii.
Cod: 54106, 1 buc.

LEI 14,60

4. Mască-beauty 
de față „Terapie cu vin„
Fermitate și elasticitate  
pentru pielea matură.
Cod: 54103, 1 buc.

LEI 14,60

5. Mască-beauty  
de față cu rodie
Regenerare și netezire a pielii.
Cod: 54105, 1 buc.

LEI 14,60

2

3

4

5

6

Skin Triumph
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REGENERARE ZILNICĂ EXPRESĂ: 
OFERIȚI PIELII ENERGIE PENTRU TOATĂ ZIUA

ÎNGRIJIRE DE NOAPTE:  
ÎNDEPĂRTAȚI TENSIUNEA UNEI ZILE GRELE

11

8
7

9

MĂȘTI 
CREMĂ

NOAPTE

ZI

9. Mască-cremă de noapte pentru față cu moșmon
Ajută la problemele adolescenților, calmează pielea 
sensibilă, revitalizează pielea matură.
- �hrănește, tonifică și îmbunătățește fermitatea pielii
- �încetinește procesul de îmbătrânire
Cod: 50105, 1 buc.

LEI 11,40 100 g = 63,3 LEI

7. Mască-cremă hidratantă „Aloe”
Perfectă pentru cei care se luptă cu imperfecțiuni ale pielii.
- �hidratează, întărește procesele de regenerare
- �calmează, reduce înroșirea, redă aspectul proaspăt
Cod: 50109, 35 g

LEI 21,80 100 g = 62,3 LEI

8. Mască-cremă regenerantă „Elixir marin”
Îngrijire universală pentru toate tipurile  
de piele și toate vârstele.
- �are efecte regenerative și antioxidante
- �reglează activitatea glandelor sebacee, 

hidratează și hrănește
Cod: 50111, 35 g

LEI 21,80 100 g = 62,3 LEI

10. Mască-cremă de noapte pentru față cu struguri
Tonifică, normalizează producția de sebum. Ideală atât 
pentru pielea matură, cât și pentru tenul problematic și gras.
- �împrospătează și întinerește, tonifică și detoxifică
- �regenerează celulele pielii 
Cod: 50104, 1 buc.

LEI 11,40 100 g = 63,3 LEI
11. Mască-cremă de noapte pentru față cu ceai verde
Pentru toate vârstele și tipurile de piele.
- �calmează pielea sensibilă și netezește  

imperfecțiunile tenului gras 
- �hrănește pielea tânără, întărește pielea matură
Cod: 50101, 1 buc.

LEI 11,40 100 g = 63,3 LEI

10
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La revedere 
               riduri!

EFECT WOW

EF
EC

T 
W

O
W

COMPONENTE 
ACTIVE INCREDIBILE 
ÎN COMPOZIȚIE5

ACID  
TRANEXAMIC

ACID  
TARTRIC

ACID  
ASCORBIC

CERAMIDE NP

FOSFOLIPIDE

SE APLICĂ PE ZONELE ÎN CARE 
RIDURILE ȘI IMPERFECȚIUNILE SUNT 
CELE MAI VIZIBILE Timpul recomandat 
de aplicare este de cel puțin 1 oră.
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Pernuțe cu hidrogel pentru  
piele cu ceramide
Produsul folosește tehnologia japoneză  
de producere a hidrogelului sensibil 
la căldură care hidratează pielea transdermic 
și restabilește bariera epidermică.
Cod: 50120, 4 buc x 3 g

LEI 21,80

HIDROGEL INTELIGENT
PREPARAT 
EFICIENT ÎN 
LUPTA ÎMPOTRIVA 
RIDURILOR VIZIBILE 
ȘI PROFUNDE

PERNUȚE COMPACTE  
CU HIDROGEL:
• �se mulează strâns pe piele și au 

un efect benefic asemănător cu 
aburirea pielii

• �hidrogelul eliberează 
ingrediente active sub influența 
căldurii pielii și favorizează 
pătrunderea lor mai profundă 
în piele

REZULTATUL FOLOSIRII:
• �reducerea ridurilor 
• �echilibrarea reliefului, elasticității și nuanței pielii
• �piele vizibil mai fină, mai frumoasă și mai plină
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1

1. Mască solubilă 
„Pulbere de perle”
Hidratează și hrănește 
pielea, îi redă vitalitatea și 
luminozitatea, contribuie 
la regenerarea celulară.
Cod: 50224, 100 g

LEI 38,50

APLICAȚI 
MASCA

CURĂȚAȚI 
PIELEA

ÎMBOGĂȚIȚI 
COSMETICA 
PROPRIE

FACEȚI  
O BAIE  
DE PERLE

Zile de mâine 
mai luminoase
perle pentru uniformizarea 
pielii și regenerarea celulelor

INAINTE

DUPĂ

100%
DIN PERLE 
NATURALE
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2. Mască de față Acid azelaic și vitamina C
Cod: 56311, 1 buc.

LEI 21,30

Experimentați senzația de 
piele frumoasă și proaspătă

•	Acid azelaic 
•	Acid salicilic  

(acid BHA) 
•	Salicilat de betaină 
•	Complex de acid 

hialuronic 6D 
•	Vitamina C 
•	Niacinamidă 
•	Aminoacizi de susan 
•	Arginină 
•	Alantoină

Componentele active ale măștii:
•	 luptă împotriva imperfecțiunilor pielii: 

reduce cicatricile post-acneice
•	regenerare: efect de peeling  

blând, regenerare celulară 
•	netezire: îmbunătățire a tonusului  

și texturii pielii 
•	piele proaspătă și strălucitoare: 

hidratare, elasticitate, reducere  
a ridurilor, senzație de piele proaspătă

2
41

ÎN
G

RI
JI

RE
A

 T
EN

U
LU

I



PRIVIRE 
IREZISTIBILĂ

1 2

42

PERIE DIN 
SILICON PENTRU 
SEPARARE IDEALĂ 
A GENELOR 
ȘI FIXARE A 
ONDULĂRII

1. Rimel City Style
Cod: 80402, 6 ml

LEI 92,60

PENSULĂ CU 
SILICON PENTRU 
O ALUNGIRE 
PERFECTĂ

2. Rimel de alungire Mega 
Lash-Extension
Cod: 80130, 7,6 g

LEI 91,00



Pudra Duo vă face 
Miss perfecțiune

DOUĂ NUANȚE: 
LE PUTEȚI 

COMBINA SAU 
FOLOSI SEPARAT

3. Pudră catifelată pentru piele Duo
Are un efect plăcut asupra pielii,  
oferă matifiere și netezire  
a suprafeței acesteia.
Cod: 80921, 10 g

LEI 93,60

4. Pensulă cosmetică 3 în 1
Cod: 90194, 1 buc.

LEI 115,40

3
Pensulă cu o 
parte teșită
•	 pentru aplicarea 

rujului, luciului  
de buze și fardului 
de ochi

•	 pentru creionarea 
sprâncenelor și  
a liniilor ochilor

1 Pensulă mare
•	 pentru aplicarea/ 

întinderea pudrei 
sau a fardului

2 Pensulă  
cu burete
•	 pentru aplicarea 

bazei tonifiante

01 02

4

3
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IDEAL PENTRU:
- firele de păr indisciplinate
- sprâncenele subțiri și vopsite
Aplicarea săpunului extinde vizual  
sprâncenele subțiri.

•• �modelează forma sprâncenelor 
•• �desparte firele de păr 
•• �fixează chiar și pe cele mai rezistente fire 
•• �creează un efect natural de machiaj 
•• �luminează produsele pigmentate aplicate 
înainte de folosirea săpunului 

•• �crește durabilitatea machiajului 
sprâncenelor

1

CREEAZĂ UN 
EFECT DE MACHIAJ 
NATURAL

Starurile principale
ale machiajului ochilor
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3. Creion pentru ochi și sprâncene
Creionul de culoare naturală va crea un 
machiaj al ochilor și sprâncenelor natural și 
foarte rezistent. Ceara de candelilla fixează 
make-upul și vitamina E îngrijește pielea.
Cod: 80919, 1 buc.

LEI 46,80

1. Săpun pentru sprâncene
Săpunul fixează firele de păr pe tot parcursul 
zilei și le îngrijește în același timp. Le conferă 
elasticitate, le protejează de rupere și 
deteriorare. Compoziția săpunului pentru 
sprâncene include ulei de cocos, zaharoză 
și balsam.
Cod: 80142, 10 g

LEI 53,00
2. Creion pentru sprâncene
Conține ceară de candelilla care fixează în 
mod natural liniile corecte și menține un 
make-up perfect pe durata întregii zile.
Cod: 80906, 1 buc.

LEI 59,80

Nuanţa 01
maro

3. Luați cu peria cantitatea 
necesară de săpun

4. Neteziți firele de păr în 
direcția dorită și așteptați 

uscarea acestora

2. Umeziți peria ușor cu apă, astfel 
încât să fie doar umed, nu ud

1. Îndoiți peria  
la unghiul dorit

5. Folosiți eventual  
produse cosmetice  
pentru sprâncene

2

3

5

4

Pensulă 
practică

Formă 
confortabilă 

a minei

Nuanţa 01
grey

CULORI
UNIVERSALE
NATURALE

Ap
lic

at
or

5. Creion pentru ochi și buze
Aplicare ușoară pentru linii precise.
Cod: 80904, 1 buc.

LEI 13,50

4. Beţişoare din bambus cu bumbac
Cod: 980168, 100 buc.

LEI 13,50 1 buc = 0,1 LEI
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2

1. Farduri pentru ochi 
Sfaturi pentru machiaj
Set 1 
Cod: 80411/01, 9 g
2. Farduri pentru ochi 
Sfaturi pentru machiaj
Set 2 
Cod: 80411/02, 9 g

LEI 124,30CREAȚI UN MACHIAJ 
PERFECT CU AJUTORUL 
UNEI PALETE

NUANȚE STRĂLUCITOARE, MODERNE 
ȘI CU STIL CARE NU POT LIPSI DIN 
GEANTA COSMETICĂ A UNEI FEMEI

RECOMANDAT  
PENTRU ORICE  
FOTOTIP ȘI PRIVIRE

1

STRĂLUCIȚI!

SET 1 
PRIVIRE 
ROMANTICĂ

SET 2
PRIVIRE 
PROFUNDĂ

FIECARE  
PALETĂ 

CONȚINE  
9 NUANȚE  
LA MODĂ

TEXTURĂ 
FINĂ PENTRU 

APLICARE 
SIMPLĂ

MIX  
DE NUANȚE: 

SATIN  
+  

CU SCLIPICI
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• �HIDRATARE ȘI NUTRIȚIE 
EXTRAORDINARĂ 

• �FERMITATE ȘI FLEXIBILITATE 
• �MOLICIUNE ȘI PROTECȚIE

9. Mască de buze cu peptide  
și ulei de argan
Cod: 80145, 13 g

LEI 78,00
100 g = 600 LEI

3. Balsam de buze 
cu fructe „Măr” 
Cod: 80112/02, 3,5 g

4. Balsam de buze 
cu fructe „Vanilie” 
Cod: 80112/03, 3,5 g

5. Balsam de buze 
cu fructe „Piersică” 
Cod: 80112/09, 3,5 g

6. Balsam de buze 
cu fructe „Căpșună” 
Cod: 80112/07, 3,5 g

7. Balsam de buze 
cu fructe „Vișină” 
Cod: 80112/05, 3,5 g

8. Balsam de buze 
cu fructe „Zmeură” 
Cod: 80112/08, 3,5 g

9

3

4

5

6

7

8

•• �previn uscarea și crăparea buzelor 
•• �protecție împotriva influenței  
negative a mediului

•• �înmoaie și hidratează
•• �oferă luciu și miros fin

Recomandat 
pentru îngrijirea 
de zi și de noapte

COMPOZIȚIE DE ÎNGRIJIRE BOGATĂ:

Aplicator  
practic

Ambalaj 
atractiv

Oglindă 
compactă
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CEARĂ DE ALBINE 
ȘI ALTE CERURI 

NATURALE

PEPTIDE: 
tripeptidă 1 

hexapeptidă 9 
palmitoil tripeptidă-5 

palmitoil pentapeptidă 4 
palmitoil tetrapeptidă 7

ULEI DE ARGAN, 
JOJOBA, MĂSLINE 

ȘI FLOAREA 
SOARELUI

EXTRACTE DIN RĂDĂCINĂ 
DE ANGELICĂ, 

LITHOSPERMUM 
ERYTHRORHIZON, LEMN 

DULCE DE URAL

LEI 21,80

ORICARE  
DINTRE 

BALSAMURILE 
DE BUZE DIN 

FRUCTE
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CONCEPUTE SPECIAL 
ȚINÂND CONT DE 
CARACTERISTICILE 
PIELII BĂRBAȚILOR!

2

1
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2. Cremă de ras pentru bărbați
Crema creează cu ușurință o 
spumă groasă care asigură 
alunecarea lină a aparatului de ras. 
Datorită extractului de kalanchoe, 
ameliorează disconfortul asociat 
bărbieritului, iar uleiul de mentă 
oferă o senzație de răcoare.
Cod: 10130, 150 ml

LEI 96,20 
1000 ml = 641,3 LEI

1. Balsam de regenerare după ras
Calmează imediat pielea iritată și 
elimină roșeața. Reduce senzația de 
piele uscată după bărbierit, сalmează 
și oferă senzație de confort.
Cod: 10131, 170 ml

LEI 124,80 
1000 ml = 734,1 LEI



Zâmbet sănătos 
al copilului dvs

3. Periuță de dinți „ProDental Junior”
Fibrele de plastic, în locul periilor dure, 
asigură o curățare delicată. Forma conică  
a periei ajunge chiar și în locurile greu 
accesibile, iar capul flexibil al periei poate 
curăța eficient și dinții îndepărtați.
Cod: 90153, 1 buc.

LEI 25,50

3

FĂRĂ
•	 POTENȚIATORI DE GUST
•	 SUBSTANȚE 

AROMATIZANTE 
•	 AMIDON 
•	 COLORANȚI

 4. Sirop cu sucuri  
de fructe și vitamine* 
Sirop de fructe de pădure  
ca supliment la alimentația 
de calitate a copiilor dvs. 
Ingredientele active ale 
siropului contribuie la:
- �asigurarea aportului  

de vitamine și minerale 
naturale necesare 
organismului copilului;

- �susținerea vitalității  
și a rezistenței acestuia.

Cod: 640102, 21 buc x 10 g

LEI 94,60 
1 buc = 4,5 LEI

4
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01 – Verde
02 – Roz
03 – Albastră
04 – Mov

ORICE SUPEREROU
IA LA MICUL DEJUN SIROP IMMUVENOK

CONȚINE: 
•	 COMPLEX  

DE VITAMINE 
BETAVITON 
(ß-caroten 
(provitamina А), 
vitamina С, 
vitamina Е)

•	 SUC NONI +  
SUC CONCENTRAT  
DE MURE/
MERIȘOR/MERE

100%
PRODUS
NATURAL

O PARTE DIN PROFITUL DIN VÂNZAREA 
FIECĂRĂRUI PACHET DE SIROP IMMUVENOK 
ESTE DONAȚĂ ORGANIZAȚILOR DE CARITATE 
DIN ȚARA ÎN CARE A FOST CUMPĂRAT

•	 Părul moale al periei: 
curățare delicată a dinților și 
gingiilor sensibile ale copiilor

•	 Capul periuței:  
detașabil și flexibil, astfel 
încât să puteți schimba 
unghiul pentru curățarea 
ușoară a dinților din spate

•	 Forma ergonomică a periei: 
confortabil de utilizat, 
prindere corectă și sigură

* SUPLIMENT ALIMENTAR  
CU ZAHĂR (FRUCTOZĂ). 
DISPONIBIL NUMAI ATUNCI 
CAND COMANDAȚI ÎN OBC.
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2

2. Deodorant de corp-spray 
„Alunit natural și salvie”
Conține un complex fitomineral 
activ din alunit, zinc organic 
și extract din salvie.
Cod: 30115-2, 100 ml

LEI 86,80

1. Antiperspirant natural 
Natural Veil
Reduce mirosul neplăcut  
al transpirației și al mâinilor 
(de la usturoi, pește ș.a.m.d.). 
Poate fi aplicat și pe talpă. 
Recomandat pentru femei  
și bărbați.
Cod: 30101, 60 g

LEI 86,80
100 g = 144,7 LEI

100%
PRODUS
NATURAL

1

FĂRĂ
ALCOOL 
ȘI COLORANȚI

RECOMANDAT 
PENTRU MAMELE
VIITOARE ȘI 
ALĂPTĂTOARE

SETUL ECOMOMIC
DEODORANTE
TIANDE

DEODORANTE
OBIȘNUITE=1 5-7

=

MUIAȚI
CRISTALUL ÎN APĂ

1 2
DUPĂ DUȘ 

FOLOSIȚI CONFORM 
INSTRUCȚIUNILOR
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3
4 5

4. Deodorant de alaun cu  
prebiotice, aromă florală
Cod: 60153-2, 50 g

LEI 43,20
100 g = 86,4 LEI

3. Deodorant de alaun cu 
prebiotice, aromă proaspătă
Cod: 60152-2, 50 g

LEI 43,20
100 g = 86,4 LEI

5. Deodorant de alaun cu prebiotice  
Men’s Choice, prospețime
Cod: 60151-2, 50 g

LEI 43,20
100 g = 86,4 LEI

0 %  
ALUMINIU  
ȘI PARABENI

PESTE 97 %  
INGREDIENTE 
NATURALE  
EFICIENTE

51

ALAUN DE ALUMINIU-POTASIU  
(ALUNIT) distruge în mod sigur bacteriile  
și dezodorizează pielea fără a perturba funcția  
glandelor sudoripare.

PREBIOTICE (CICOARE INULINĂ)  
îmbunătățite cu ingrediente hidratante eficiente,  
catifelează, protejează microbiomul pielii.

UREE – un excelent ingredient hidratant

NIVEL NOU DE 
PROTECȚIE
Deodorante roll-on cu 
prebiotice

IG
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ÎN CURÂND



Dr. Taiga

1

Remineralizare naturală 
Redobândiți zâmbetul sănătos și strălucitor

1. Fitopastă dentară 
pentru refacerea 
smalțului Rădăcina 
scitică
Pasta ideală pentru 
smalțul subțiat și sensibil, 
regenerarea dinților 
după albire și în cazul 
purtării aparatului 
dentar.
Cod: 65913-1, 80 g

LEI 57,20 
100 g = 71,5 LEI

FĂRĂ SLS, PARTICULE 
ABRAZIVE AGRESIVE, 
FLUOR

MICROPARTICULE BIOACTIVE DE 
HIDROXIAPATIT acționează ca o „obturație 
lichidă”, umplând fisurile și șanțurile fine de 
pe suprafața dentinei, protejând dinții de carii, 
subțierea smalțului și sensibilitate crescută.

LEMN DULCE FERMENTAT menține echilibrul 
microbiologic a cavității bucale și are proprietăți 
tonifiante și antioxidante. 

CITRAT DE ZINC combate bacteriile care 
cauzează placa dentară și previne formarea 
tartrului.

•	 prevenirea efectelor negative ale acizilor  
și protecția împotriva cariilor dentare 

•	 îngrijire antimicrobiană  
a mucoasei gingivale 

•	 menținerea unui microbiom bucal sănătos 
•	 creșterea strălucirii și albirea dinților
•	 reducerea sensibilității dentare
•	 împrospătarea respirației

PŘ
ÍR

O
DNÍ REMINERALIZA

C
E

RECOMANDAT 
PENTRU FAȚETE  
ȘI COROANE

52



2

3

Albire naturală cu cărbune de lemn 
Dinții albi naturali nu mai sunt de domeniul trecutului

3. Phyto pastă  
de dinți pentru  
albire cu cărbune  
și ierburi din taiga
Cod: 45910-1, 120 g

LEI 69,20 
100 g = 57,7 LEI

2. Periuța de dinți „Cărbune de bambus”
Curăță ușor, lustruiește smalțul dinților și masează 
gingiile. Pot fi folosite pentru dinții cu sensibilitate 
crescută şi pentru gingii slăbite. Îndepărtează placa 
bacteriană chiar și în locuri greu accesibile.
Cod: 90175, 1 buc.

LEI 43,70

PERIUŢE ULTRA 
SUBȚIRI PE BAZĂ DE 
CĂRBUNE NATURAL

PŘÍR
O

D
N

Í B

ĚLENÍ DŘEVĚN
ÝM

 U
H

LÍM

FĂRĂ SLS, 
PARTICULE 
ABRAZIVE 

AGRESIVE, 
FLUOR

CĂRBUNELE DE LEMN îndepărtează în 
siguranță placa dentară pigmentată și 
previne formarea tartrului.

COMPLEX DE IERBURI DIN TAIGA:  
IENUPĂR, BERGENIA ȘI SALVIE 
Întărește și calmează gingiile, le 
îmbunătățește starea chiar și în cazul 
problemelor parodontale, împrospătează 
respirația și previne cariile dentare. 

ARGINT COLOIDAL 
previne înmulțirea bacteriilor. 

OXID DE SILICIU 
este un abraziv blând, modern,  
care nu dăunează smalțului.

•	 Restabilirea culorii albe 
naturale a dinților 

•	 Îndepărtare calitativă  
a plăcii dentare cauzată 
de fumat sau consumul  
de cafea și ceai 

•	 Respirație proaspătă 
•	 Ideală pentru gingiile 

sensibile
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2

Îngrijire profesională  
a cavității bucale

CONȚINE: 
sh-Polypeptide-1, extract  
de mușețel, rădăcină de ginseng, 
ulei din sâmburi de struguri  
și mentă, extract de miere, 
mentol. Fără fluor.

- �filamentele periuței sunt din  
polimer modern

- �îndepărtare eficientă 
a plăcii bacteriene fără 
a deteriora smalțul dinților

- �capul periuței este detașabil 
și mobil, schimbă unghiul 
de înclinare pentru 
confortul curățării 
dinților din spate
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1. Pastă de dinți „ProDental”
- �Previne formarea tartrului 
- �Îndepartează eficient placa dentară
- �întărește gingiile
Cod: 60143, 120 g

LEI 143,00 
1000 g = 1191,7 LEI

REDUCE SÂNGERAREA  
GINGIILOR DE 10 ORI, DEPUNERILE 

DENTARE – DE 3,5 ORI !*

Efect dublu:
folosiți pasta de dinți 
împreună cu periuța 
ProDental

2. Periuța de dinți ProDental
Cod: 90148, 1 buc.

LEI 43,20
04 Portocaliu

01 Roz

02 Albastru

03 Verde
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Respirație proaspătă și dinți sănătoși
6. Pasta de dinți  
„Ceai verde și ginseng 
Sanchi”
Sprijină întărirea gingiilor. 
Protejează împotriva 
apariției plăcii și cariilor 
dentare.
Cod: 60144, 120 g

LEI 43,20 
1000 g = 360 LEI

3. Pastă de dinți  
Extra White PRO
Vă recomandăm să vă 
spălați pe dinți 1-2 ori  
pe săptămână cu pasta 
Extra White PRO.
Cod: 60146, 60 g

LEI 34,30 
100 g = 57,2 LEI

7.  Pastă de dinți Perle 
marine naturale
Curăță dinții de placa dentară. 
Ajută la menținerea culorii  
albe a smalțului.
Cod: 60142, 120 g

LEI 36,90 
1000 g = 307,5 LEI

4. Gel de dinți bambus 
natural
Protejează împotriva 
apariției tartrului.  
Ajută la reducerea 
inflamației gingiilor.
Cod: 60141, 120 g

LEI 36,90 
1000 g = 307,5 LEI

5. Gel de dinți  
„Calciu lichid”
Reduce sensibilitatea  
terminațiilor nervoase  
ale dinților, previne  
apariția și dezvoltarea 
cariilor dentare.
Cod: 60140, 120 g

LEI 36,90 
1000 g = 307,5 LEI

COMPOZIȚIE  
PROFESIONALĂ:  

alternativă a curățării  
cu ultrasunete

Reface culoarea naturală 
a dinților consumatorilor 
de cafea și alte produse 
alimentare care lasă urme 
de culoare pe smalțul 
dentar.

Conține fluorură de sodiu 
care protejează împotriva 
cariei dentare, întărește 
smalțul și previne 
sensibilitatea ridicată  
a dinților.

Ajută la înlăturarea 
stratului rezistent 
de la tutun și a plăcii 
pigmentare puternice-
cauzele apariției 
tartrului.

3

4

5

6

7

PLACA DENTARĂ SMALȚ CARII DENTAREINFLAMAȚIA GINGIILORTOATE PROBLEMELE CU DINȚII: 
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Bio Rehab

• �Ulei de argan
• �12 aminoacizi 
• �Squalan natural 
• �Hialuronat de sodiu  

molecular scăzut 
• �Vitamina E

• �REGENERAREA PĂRULUI  
DETERIORAT, DESPICAT ȘI MAT

• �VOLUM FĂRĂ SOLICITARE
• �EFECT ANTISTATIC
• �STRĂLUCIRE ȘI FLEXIBILITATE

LUX PENTRU 
PĂRUL DVS
Umpleți fiecare fir de 
păr cu energie vitală și 
sănătate

1. Fluid pentru păr cu ulei de argan și aminoacizi
Legendarul ulei de argan din acest produs este 
îmbogățit cu 12 aminoacizi, squalan natural, 
hialuronat de sodiu cu molecularitate scăzută și 
vitamina E pentru o nutriție sporită, hidratare și 
protecție antioxidantă a tuturor tipurilor de păr.
Cod: 30158, 50 ml

LEI 112,30
100 ml = 224,6 LEI

APLICAȚI PE PĂRUL UȘOR 
USCAT, NU CLĂTIȚI

TEXTURĂ 
EXTREM DE FINĂ

56
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2. Esență de ulei pentru păr în capsule
Produs ușor, cu absorbție rapidă, transformă 
părul într-o clipă și îi conferă strălucire satinată 
și aspect rafinat. Sprijină regenerarea rapidă  
a părului uscat și deteriorat. Nu se clătește.
Cod: 20155, 20 buc x 1 g

LEI 91,00 
1 buc = 4,55 LEI

Păr strălucitor datorită efectului de laminare
- �păr ca de  

la salon
- �părul nu este 

lipit și greu
- �folosire simplă 

prin apăsare 
din capsulă

•• �strălucire luxoasă fără greutate sau 
pierdere de volum la rădăcini 

•• �hrănește și hidratează în profunzime 
•• �repară vârfurile despicate 
•• �netezește structura părului 
•• �protejează împotriva căldurii

2

ULEIURI  
SPECIALE:7

ULEI DE ARGAN, ULEI DE MACADAMIA, 
ULEI DE CAMELLIA JAPONICA ȘI ULEI 
DE CAMELLIA, ULEI DE LIMNANTHES 
ALBA, ULEI DE MENTĂ ȘI ULEI DIN 
COAJĂ DE PORTOCALE
+
SQUALAN, TOCOFEROL
+ 
COMPLEX BELSIL® GB-1020  
A SKYCORE SR1319 
pentru un păr neted  
și mătăsos
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1 3

Bio Rehab

�ginseng, angelică, dud, ghimbir, 
Gleditsia australis, lingzhi, polygonum.

Produsele acestei serii 
conțin extracte din 7 plante: 

• �Îmbunătăţesc microcirculaţia  
la nivelul pielii capului

• �Activează scindarea celulelor 
în foliculii de păr, regenerează 
foliculii slăbiți și deteriorați

• �Stimulează creșterea părului 
nou, previn căderea  
acestora pe termen lung

• �Îndepărtează mătreața

Produse Bio Rehab
ce conțin componente 
naturale:

Împotriva căderii
Gama legendară care  
redă părului frumusețea  
și puterea

2.  Mască-activatoare 
pentru creșterea 
părului
Cod: 23402, 250 g

LEI 89,40 
1000 g =  
357,6 LEI

3. Șampon-activator 
pentru creșterea 
părului
Cod: 23401, 250 g

LEI 89,40 
1000 g =  
357,6 LEI

1. Tonic-activator pentru  
creșterea părului
Cod: 23403, 50 ml

LEI 127,90 
100 g = 255,8 LEI
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FĂRĂ
SULFAȚI

ÎNALT  
CONCENTRAT*

* Eficiență economică. Pentru o spălare de calitate  
a părului este suficientă o cantitate de șampon mică.



Preparate care vor ajuta  
la trezirea foliculilor  
de păr adormiți

5. Șampon „Ghimbirul de aur”
Cod: 21308, 300 ml

LEI 86,80 
1000 ml = 289,3 LEI

4. Balsam de păr 
„Ghimbirul de aur”
Îmbunătățește nutriția 
scalpului, elimină cauzele 
mătreții. Sprijină întărirea 
și creșterea părului și îi 
îmbunătățește structura.
Cod: 21309, 300 ml

LEI 86,80 
1000 ml =  
289,3 LEI

4

5

  �Întărirea părului
  �Oprirea căderii acestuia
  �Regenerarea structurii 
deteriorate a părului

  �Îndepărtarea mătreții

GHIMBIRUL ESTE DIN 
VECHIME FOLOSIT ÎN 
REȚETELE MEDICINEI 
ORIENTALE, CU AJUTORUL 
ACESTUIA ESTE POSIBILĂ:

Master Herb

CONȚINE:
  �extract din rădăcină de ghimbir
  �pirită de zinc
  �proteine din orez
  �ulei de cocos
  �lanolină

FĂRĂ
SULFAȚI

ÎNALT  
CONCENTRAT*

PE BAZĂ DE AGENȚI 
TENSIOACTIVI NATURALI
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Master Herb

1

2

EXTRACTE VEGETALE:

AJUTĂ LA 
alimentarea cu sânge 
a scalpului

REFAC 
pigmentarea naturală

ÎNTĂRESC 
părul pe toată lungimea sa

3

4

FITOESTROGENI VEGETALI:

SPRIJINĂ 
microcirculația și procesele 
metabolice la nivelul scalpului

�ÎNTĂRESC 
rădăcinile și REGENEREAZĂ 
cuticula firului de păr deteriorată

�PREVIN căderea și STIMULEAZĂ 
creșterea părului nou

FĂRĂ 
COLORANŢI

peste

100 
de aplicări**

peste

100 
de aplicări**

ÎNALT  
CONCENTRAT*

ÎNALT  
CONCENTRAT*
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* Eficiență economică. Pentru 
o spălare de calitate a părului 
este suficientă o cantitate mică 
de șampon.
** La o cantitate estimată de 
4 g per aplicare pentru păr de 
lungime medie.

1. Șampon  
anti-albire
Cod: 21315, 420 ml

LEI 124,80 
1000 ml =  
297,1 LEI

2. Balsam pentru 
părul deteriorat
Cod: 21316, 500 g

LEI 81,60 
1000 ml =  
163,2 LEI

INAINTE

INAINTE

DUPĂ

DUPĂ

Căderea părului  
și încărunțirea prematură sunt

Folosiți preparate cu extracte vegetale pentru regenerarea părului

4. Șampon împotriva 
căderii părului
Cod: 21310, 420 ml

LEI 134,70 
1000 ml = 320,7 LEI

3. Cremă-balsam împotriva 
căderii părului
Cod: 21311, 500 g

LEI 105,60 
1000 ml = 211,2 LEI

ÎMPOTRIVA CĂDERII PĂRULUI

ÎMPOTRIVA ÎNCĂRUNȚIRII

de domeniul trecutului
61
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FreshClick

1
2

Nu vopsește 
părul de 
culoare 

deschisă

•	 �absoarbe activ excesul 
de grăsime sub formă 
de microparticule

•	 �curăță părul de 
reziduurile de produse 
pentru păr

•	 �luptă împotriva 
mătreții și mâncărimii 
scalpului

Conține cărbune:

•	 �oferă strălucire și ușurează pieptănarea
•	 �netezește solzii și catifelează firul de păr
•	 �hidratează părul, oferindu-i un  

aspect bine îngrijit
•	 �are efect antistatic

Complexul de netezire stepanquat  
și aminoacizii glutenului de porumb  
din compoziție:Părul dvs

CREAT PENTRU A FI ADMIRAT
Senzație 
zilnică de 
curățenie și 
prospețime

2. Balsam pentru păr  
„Efect bio-laminare“
Oferă părului o strălucire luxoasă  
și un aspect bine îngrijit. Acționează  
ca o bio-laminare și asigură efectul  
de styling expres.
Cod: 27006, 250 ml

LEI 93,10 
1000 ml = 372,4 LEI

1. Șampon pentru curățare  
în profunzime a părului
Curăță delicat și temeinic părul și scalpul, 
lăsând o senzație de prospețime și 
confort de lungă durată.
Cod: 27005, 250 ml

LEI 93,60 
1000 ml = 374,4 LEI
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3

4

Puterea 
aloe în părul dvs •	 �regenerează 

structura părului
•	 �înlesnesc 

pieptănarea
•	 �oferă părului 

strălucire, netezime 
și flexibilitate

4. Spray pentru coafarea 
părului cu Aloe „Volum  
și flexibilitate“
Îngrijire a părului și coafură 
perfectă într-un singur 
produs. Fixare naturală  
a coafurii, volum fără efort, 
formarea șuvițelor și a 
buclelor. Conține extracte 
din aloe și provitamină B5.
Cod: 20144, 200 ml

LEI 68,10 
1000 ml = 340,5 LEI

3. Șampon cu extract  
de aloe
Ideal pentru părul fin, 
hidratează și oferă volum 
natural.
Cod: 20117, 200 g

LEI 49,40 
1000 g = 247 LEI
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КОНЦЕНТРИ- 
РОВАННЫЙ*

В составе 
 экстракты женьшеня, 

книдиума, горца 
многоцветкового, 

жемчуга, масло 
тимьяна, пантенол  

и ланолин

CONCEN- 
TRAȚIE

CONCEN- 
TRAȚIE

FĂRĂ
SULFAȚI

2

3

4

1

1. Șampon nutritiv cu 
rădăcină de ginseng
•	 Reface structura părului 

deteriorat;
•	 protejează părul de factorii 

negativi externi;
•	 hrănește părul cu vitamine 

și oligoelemente.
Cod: 20102, 450 ml

LEI 86,80 
1000 ml = 192,9 LEI

3. Balsam de păr regenerant cu extract de ginseng
Extractele din rădăcină de ginseng regenerează structura 
părului, stimulează creșterea și previn căderea acestuia.
Cod: 20115, 500 g

LEI 91,00 
1000 g = 182 LEI

Ginseng legendar pentru  
îngrijire eficientă

Puterea  
ginsengului 
pentru un păr  
frumos

Compoziție 
foarte fină 
ți rezultat 

perfect

Îmbogățit cu 
aminoacizi și de 

colagen și esteri de 
ulei de măsline

2. Șampon de regenerare 
cu rădăcină de ginseng
Reface structura părului 
deteriorat. Protejează părul 
de factorii negativi externi. 
Hrănește părul cu vitamine. 
Produsul este ideal pentru 
părul grav deteriorat, slăbit 
și vopsit.
Cod: 20151, 200 ml

LEI 57,20 
1000 ml = 286 LEI

Masca conține 
extract de ginseng, 
troscot (shou wu) 

lanolină, panthenol 
(provitamina В5), 

dimeticonă. 

4. Set cu extract din ginseng: 
șampon + mască
Șamponul întărește rădăcinile, 
stimulează creșterea acestora, 
previne formarea mătreții. Masca 
regenerează structura internă a 
părului deteriorat, oferă acestuia 
moliciune și flexibilitate.
Cod: 20101, 220 + 100 g

LEI 82,20

Șamponul conține 
extract de ginseng, 

ulei de cimbru, extract 
de perle, troscot (shou 

wu), zinc, panthenol 
(provitamina В5), 

dimeticonă, lanolină.
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Ling Zhi este cunoscută în țările 
asiatice ca ciuperca nemuririi
Extractul său poate reduce căderea părului și poate activa creșterea 
părului. Produsele cu ciupercă Ling Zhi sunt recomandate după  
ondularea permanentă sau vopsirea frecventă.

65

5. Şampon pentru întărirea 
rădăcinilor de păr cu extract  
de Lingzhi
- �Are efecte antioxidante
- �întărește rădăcinile părului
- �reface părul pe toată lungimea sa
Cod: 20107, 220 g

LEI 58,80 
1000 g = 267,3 LEI

6. Balsam pentru întărirea rădăcinilor 
de păr cu extract de Ling Zhi
- �Întărește rădăcinile părului
- �reface structura părului  

pe toată lungimea sa
- �sprijină creșterea părului  

și previne căderea
Cod: 20109, 220 g

LEI 58,80 
1000 g = 267,3 LEI

CONCENT-
RAȚIE
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Extra curățare 
împotriva imperfecțiunilor

1. Săpun de corp cu ginseng
Cod: 140111, 100 g

LEI 40,60 100 g = 26,6 LEI

CONTINE:
- extracte din ginseng  
și sophora flavescens
- nucă de cocos și ulei  

de măsline
- ingrediente naturale 

hidratante sorbitol  
și zaharoză

•	 CURĂȚĂ PIELEA 
PROFUND  
ȘI TONIFICĂ

•	 OFERĂ 
ANTIOXIDANȚI 
PIELII ȘI ÎNTĂREȘTE 
FUNCȚIILE DE 
PROTECȚIE

•	 RECOMANDAT 
PENTRU TENUL 
NORMAL, 
PROBLEMATIC  
ȘI GRAS

•	 ELIMINĂ PUNCTELE 
NEGRE ȘI EXCESUL 
DE LUCIU

•	 CALMEAZĂ

•	 FABRICAT MANUAL

•	 FĂRĂ PARABENI ȘI ULEIURI 
MINERALE

•	 PREPARAT DE SPĂLARE FIN

SĂ
CU

LE
ȚU

L CU PLASĂ ESTE INCLUS ÎN A
M

B
A

LA
J:

•	 spumă densă și fină
•	 consum economic
•	 efect de spa si exfoliere

ÎN INTERIOR 
Este rădăcină de ginseng adevărată66

NOU
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2. Sare de corp  
„Cristalele Mării Moarte”
Cod: 30223, 330 g

LEI 96,70 
1000 g = 293 LEI

SAREA DE MARE:
•	 îndepărtează celulele 

moarte
•	 stimulează procesele 

metabolice și circulația 
sanguină

•	 oferă pielii minerale  
și oligoelemente

•	 ajută la îndepărtarea  
pielii cu aspect de coajă  
de portocală

•	 luptă împotriva celulitei
•	 reduce edemele, extrage 

prin pori surplusul de 
lichide

•	 tonifică pielea, oferă 
flexibilitate, moliciune  
și un aspect mătăsos

4
5

3. Sare de corp „Miere și piersică”
Cod: 30213, 380 g

LEI 69,20 
1000 g = 182,1 LEI

5.Sare de corp „Grapefruit”
Cod: 30222, 380 g

LEI 69,20 
1000 g = 182,1 LEI

6. Sare de corp „Grapefruit”
Cod: 30224, 50 g

LEI 12,50 
100 g = 25 LEI

4. Sare de corp „Ceai verde”
Cod: 30215, 380 g

LEI 69,20 
1000 g = 182,1 LEI3

2

Îngrijire corporală SPA cu
un parfum uimitor

6
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Preparate cu miros fin 
dintr-o insulă însorită

3. Cremă lapte de corp „Măsline însorite”
Îngrijire atentă a pielii și îmbunătățire a funcțiilor de 
protecție ale acesteia, hrănire intensă și îndepărtare 
a uscăciunii. Laptele pătrunde imediat în piele și un 
parfum proaspăt te învăluie.
Cod: 32604, 350 g

LEI 103,00 1000 g = 294,3 LEI

4. Gel-cremă de duș „Olive”
Creează o spumă bogată și curăță pielea cu atenție, 
fără a o usca. Extractul din măsline are efecte de 
înmuiere și hidratare, prelungește tinerețea pielii.
Cod: 32602, 350 g

LEI 71,20 1000 g = 203,4 LEI

1

4
32

Hainan Tao

1. Prosop de baie exfoliant japonez 
(abrazivitate medie)
Curăță eficient, are efect de peeling  
și spumează puternic gelul de duș.  
Răsfățați-vă cu un masaj al spatelui  
fără a avea nevoie de ajutorul nimănui.
Cod: 980156, 1 buc.

LEI 46,80
G

ALBEN

A
LBASTRU

VERDE

ROZ

2. Mănușă-Spa
- îndepărtează stratul cornos al epidermei;
- oferă efect de masaj;
- stimulează circulația sanguină;
- curățare eficientă.
Cod: 980155, 1 buc.

LEI 40,60
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5. Gel lipolitic  
pentru celulită
Gel crio eficient cu mentol 
care luptă împotriva 
semnelor profunde de 
celulită, netezește pielea, 
uniformizează suprafața 
acesteia și mărește 
flexibilitatea. Conține: 
complex natural de cofeină, 
sulf organic, uleiuri eterice 
din portocale și lămâie, 
mentol.
Cod: 30259-1, 120 g

LEI 99,80 
1000 g = 831,7 LEI

6. Cremă revigorantă 
pentru coapse perfecte
Conține un complex de 
substanțe țintite pentru 
arderea grăsimilor. Oferă 
micromasaj termoactiv al 
zonelor cu probleme.
Cod: 35412-2, 120 g

LEI 80,60 
1000 g = 671,7 LEI

„ÎNGHEAȚĂ” COAJA 
DE PORTOCALĂ

ELIMINĂ 
IMPERFECȚIUNILE

5

6
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7

7. Băutură instant 
cu cicoare și L-carnitină*
Supliment alimentar. Cromul 
contribuie la metabolismul  
normal al macronutrienților  
și la menținerea nivelului  
normal de glucoză din sânge.
Cod: 135460, 3 g

LEI 12,50 
100 g = 416,7 LEI

Băutura conține ingrediente 
eficiente cu fitocomplex pentru 
arderea grăsimilor: pudră de 
cicoare, pudră de nuci de cedru, 
inulină, L-carnitină L-tartrat, 
extracte din mătase de porumb, 
extract de portocală amară, 
ghimbir, pulbere din semințe de 
cardamon, picolinat de crom.
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*Disponibil numai atunci cand comandați în OBC.



2. Cremă cu parafină și uleiuri  
speciale pentru mâini
Hrănește, catifelează pielea și îi mărește 
elasticitatea. Este ideală pentru pielea uscată 
ajutând la combaterea deshidratării.
Cod: 40201, 75 ml

LEI 59,30 100 ml = 79,1 LEI

3. Pilă de lustruire pentru unghii
- �lustruiește unghiile până  

la efectul de oglindă
- �închide marginea unghiilor
- �asigură efectul de lac gel
Pentru unghii subțiri și slabe  
a se folosi cu mare atenție.
Cod: 90200, 1 buc.

LEI 56,20

1

PRELUCRARE 
LASER PENTRU 

EFICIENȚĂ 
MAXIMĂ

TRATAMENT CU PARAFINĂ  
ȘI ULEIURI NATURALE
ÎN 20 DE MINUTE PIELEA REVINE LA UN 
ASPECT NETED ȘI MOALE 

2 3

MOLICIUNE, FINEȚE  
ȘI RĂSFĂȚARE

CONTINE:  
orhidee Dendrobium, aloe, dracilă tibetană, 
echinacea, algină hidrolizată din alge, 
sophora flavescens, vitamina E, arginină, 
pantenol, niacinamidă, trehaloză. 

- �DE FOLOSINȚĂ UNICĂ
- �MĂRIME UNIVERSALĂ  

CU ÎNCHIDERE PRACTICĂ

1. Mănuși spa hidratante  
cu arginină și vitamină B3

- �previn uscarea si 
deshidratarea epidermei

- �protejează împotriva 
efectelor negative ale 
mediului și a schimbărilor 
legate de vârstă

- �uniformizează tonul  
și textura pielii

- �adaugă moliciune  
și flexibilitate

Cod: 52912, 1 pereche

LEI 33,80
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4. Peeling din piersici
Oferă o exfoliere foarte blândă,  
o curățare de calitate și o îngrijire 
eficientă. Cu ajutorul peelingului  
se îndeparteaza stratul de celule 
cornificate, și are loc netezirea  
și reînnoirea epidermei.
Cod: 40203, 12 g

LEI 9,40 
100 g = 78,3 LEI

5. Sare pentru corp Miere de piersică
Combină curățarea pielii de înaltă 
calitate, îngrijirea luxoasă și plăcerea 
reală a tratamentului.
Cod: 30221, 50 g

LEI 12,50 
100 g = 25 LEI

6. Cremă hidratantă de piersici 
pentru mâini
Hidratează intens și catifelează 
pielea. Datorită compoziției sale 
bogate, regenerează epiderma, 
previne exfolierea, accelerează 
regenerarea pielii și stimulează 
sinteza fibrelor de colagen.
Cod: 40204, 15 g

LEI 8,80 
100 g = 58,7 LEI

4

AMBALAJ PRACTIC: 
FOLOSIȚI PÂNĂ LA 
ULTIMA PICĂTURĂ

UN ÎNSOȚITOR 
PERFECT 
PENTRU CĂLĂTORII

ÎNGRIJIRE SPA 
ÎN ORICE SITUAȚIE

MIROS ÎMBĂTĂTOR 
AL PREPARATELOR ȘI 
ÎNGRIJIRE FĂRĂ EGAL

5 6 71
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6. Cremă de mâini cu 
placentă şi pudră de perle
Cod: 40104, 80 ml

LEI 21,30 
100 ml = 26,6 LEI

5. Cremă nutritivă şi 
hidratantă de mâini 
Lapte de oaie
Cod: 40105, 80 ml

LEI 21,30 
100 ml = 26,6 LEI

3. Cremă regenerantă 
de mâini cu extract 
de aloe vera
Cod: 40102, 80 ml

LEI 15,60 
100 ml = 19,5 LEI

4. Cremă de mâini  
cu lapte
Cod: 40101, 80 ml

LEI 15,60 
100 ml = 19,5 LEI

1

3

5

6

1.  Cremă de mâini 
cu măsline
Cod: 40109, 80 g

LEI 12,50 
100 g = 15,6 LEI

2

4

Îngrijire perfectă  
a mâinilor
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2. Cremă de mâini anti-
îmbătrânire Lingzhi
Cod: 40106, 80 ml

LEI 34,30 
100 ml = 42,9 LEI



8. Sare de baie pentru 
picioare „Arbore de ceai”
Înmoaie și hrănește pielea 
picioarelor, normalizează 
transpirația, are efecte 
antiseptice.
Cod: 41320, 50 g

LEI 11,40 
100 g = 22,8 LEI

9. Cremă de îngrijire pentru  
călcâie crăpate
Uită de crăpături, piele uscată  
şi aspră, bucură-te de netezimea  
şi fineţea tălpilor tale.
Cod: 40120, 40 g

LEI 53,60 100 g = 134 LEI

7

9

8

7. Sare de baie pentru 
picioare „Lavandă”
Ameliorează oboseala și 
senzația de picioare grele,  
are efect calmant, înmoaie 
pielea aspră, bătăturile  
și calusurile.
Cod: 41321, 50 g

LEI 11,40 
100 g = 22,8 LEI

PRELUCRARE LASER 
PENTRU EFICIENȚĂ 

MAXIMĂ

10. Pilă din sticlă pentru pedichiură
Îndepărtează cu grijă dar eficient stratul 
cornos al pielii, bătăturile uscate și calusurile. 
Permite folosirea în stare uscată și umedă.
Cod: 90204, 1 buc.

LEI 86,80

10
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ÎNGRIJIRE INTENSĂ  
A PIELII TĂLPILOR
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PRODUSE CU 
VENOTONICE 
NATURALE 
ESENȚIALE DACĂ:
•	aveți picioare grele și umflate  

la sfârșitul zilei
•	simțiți durere și arsură  

în tibie și glezne
•	aveți vene varicoase pe picioare
•	stați în picioare timp îndelungat 

(profesori, coafeze, chelnerițe)
•	sunteți sedentari

1

1. Băutură cu extract de portocale 
amare și zmeură*
Contine: suc de zmeură, extract de 
coada-calului, bigaradia (portocal 
amar), comarum palustre (cinquefoil 
de mlaștină), suc de sfeclă roșie, acid 
ascorbic (vitamina C), pectină.
Cod: 195458, 8 g

LEI 16,10
100 g = 201,3 LEI

VENOTONICELE NATURALE  
ȘI SUCUL DE ZMEURĂ
vor ajuta la:
•	 reducerea oboselii și a senzației 

de picioare grele
•	 întărirea pereților vaselor de sânge  

și tonifierea venelor
•	 îmbunătățesc circulația limfei  

și reduc umflarea 
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*SUPLIMENT ALIMENTAR  
CU ZAHĂR (FRUCTOZĂ) ȘI 

ÎNDULCITOR (STEVIOLGLICOZIDE)  
DIN EXTRACT DE STEVIE. 

DISPONIBIL NUMAI ATUNCI  
CAND COMANDAȚI ÎN OBC.



Descoperiți cu bucurie lucruri noi

94 %
PESTE

INGREDIENTE
NATURALE

3
2

CO
NSUM ECONOMIC

SUNT SUFICIENTE DOAR 
CÂTEVA PICĂTURI

3. Emulsie pentru picioare Talisman de pădure
Conține aminoacizi din gluten de porumb, salicilat 
de metil, niacinamidă (vitamina B3), ulei de floarea 
soarelui, extracte de salcâm japonez, flori de castan 
de cal, crețușcă și fructe de soc negru.
Cod: 45915-1, 100 ml

LEI 85,30

EMULSIA
AJUTĂ LA REDUCEREA 
PROBLEMEI ACUTE, 
COMPONENTELE 
CONȚINUTE SUNT  
DE FOLOS PENTRU:
•	 a preveni umflarea  

și senzația de picioare grele
•	 a reduce semnele vizibile  

ale rețelei capilare
•	 a vă bucura de senzația  

de confort până seara
2. Fitogel pentru picioare „Slaviton”
În compoziţie: extract din castan 
sălbatic, alge roșii Palmaria, sunătoare, 
cimbru, rozmarin, hamamelis, mușețel.
Cod: 44402-2, 125 g

LEI 91,00  
1000 g = 728 LEI

FITOGELUL 
ÎNTĂREȘTE REZULTATUL  
ȘI ACȚIONEAZĂ PREVENTIV
•	 Se utilizează ca un ajutor  

cosmetic în cazul unei reţele 
capilare pronunțate;

•	 Ajută la eliminarea senzației 
de greutate a picioarelor;

•	 Complexul de extracte de plante 
contribuie la eliminarea edemelor 
picioarelor.

75

ST
IL

 D
E 

V
IA

ȚĂ
 S

Ă
N

ĂT
O

S/
 

ÎN
G

RI
JI

RE
A

 C
O

RP
U

LU
I



Altai Sacral

Rămâneți activi

1. Cremă de corp 
„Plasture lichid”
Conţine cele mai benefice 
substanţe pentru 
articulaţii: uleiuri esențiale 
de scorțișoară, cuișoare 
și brad, extracte de ardei 
roșu, gheara-diavolului, 
rădăcină de elecampan 
(iarbă mare), propolis, 
camfor și mentol.
Cod: 34413-2, 125 g

LEI 91,00 
1000 g = 728 LEI

2. Gel pentru masaj 
„Оrtofit”
În compoziţie: extracte 
de rozmarin, propolis, ace 
de brad, ulei de măsline, 
eucalipt, mentă, sulf 
biologic, agent de încălzire - 
eter vanililic (VBE).
Cod: 34401-2, 125 g

LEI 91,00 
1000 g = 728 LEI
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ADUCE UN EFECT DE 
ÎNCĂLZIRE SPORIT ÎN 

TIMPUL ACTIVITĂȚII FIZICE

EFECT DE 
ÎNCĂLZIRE 
UȘOARĂ: 
ÎNCĂLZEȘTE, 
DAR NU ARDE

92 %
PESTE

INGREDIENTE
NATURALE

97 %
PESTE

INGREDIENTE
NATURALE

PLASTURELE LICHID 
VA REDA TONUSUL 
MUȘCHILOR ȘI 
LIGAMENTELOR

•	 are efect de relaxare 
imediat, ajutând la 
eliminarea rapidă a 
senzației de disconfort  
din zona articulațiilor

•	 conține ingrediente  
care relaxează mușchii  
și ligamentele

•	 aplicare locală în zonele  
cu probleme

•	 încălzește activ muschii  
și ligamentele înaintea  
activităților sportive

ORTHOPHYT – EFECT CUMULATIV 
DE REGENERARE ȘI PREVENIRE

•	 Are un efect cumulativ.
•	 Sulf biologic, cunoscut pentru 

efectul său regenerant asupra 
cartilajelor, mușchilor  
și articulațiilor

•	 Ideal pentru masajul  
în zona articulațiilor

•	 Ajută la ameliorarea tensiunii  
și a disconfortului articulațiilor.

2

1
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Fitoplasturii conțin extracte 
de plante și uleiuri esențiale 
care funcționează pe 
principiul „infuziei uscate”

Fitoplasturi 
               cu efect benefic

Fitocomplexul din 
compoziția plasturelui:
- �are efect de încălzire  

intensă și de relaxare
- �ajută la îmbunătățirea 

microcirculației sângelui și 
a proceselor metabolice în 
zona de aplicare

- �ajută la îndepărtarea 
senzației de disconfort
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3. Fitoplasture pentru  
corp „Jian Kang”
Are efect antiinflamator, 
stimulează procesele 
metabolice din articulații, 
crește mobilitatea și reduce 
durerea.
Cod: 30117, 5 buc.

LEI 38,50 
1 buc = 7,7 LEI

1. Fitoplasture pentru 
corp „Wutong”
Are efect analgezic 
și antiinflamator, 
reduce inflamațiile, 
îmbunătățește  
circulația sângelui.
Cod: 30118, 5 buc.

LEI 38,50 
1 buc = 7,7 LEI

2. Fitoplasture pentru  
corp Zhui Feng Forte
Ajută în cazul durerilor musculare  
și edemelor. Substanțele active naturale 
din compoziție favorizează bucuria  
mișcării și trezirea energiei interne.
Cod: 30106, 4 buc.

LEI 27,00 
1 buc = 6,8 LEI

3

2

4

1

4. Fitoplasture pentru  
corp Yaoshen Forte
Uleiurile esențiale  
din compoziție ajută  
la încălzirea pielii, 
îmbunătățesc  
microcirculația  
sângelui în zona  
de aplicare.
Cod: 30111, 2 buc.

LEI 40,60 
1 buc = 20,3 LEI
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3

1

4
2

•	 Sunt simple și ușor 
de utilizat

•	 Eliberați tensiunea  
și redobândiți starea  
de confort

1. Centură cervicală cu strat 
de turmalină în puncte
•	 ajută la reducerea tensiunii 

în zona coloanei vertebrale 
cervicale și în zona dintre 
omoplaţi

•	 elimină senzația de oboseală 
și sprijină adaptarea rapidă la 
călătorii frecvente și zboruri

Cod: 30127, 1 buc.

LEI 143,00

2. Centura abdominală cu 
strat de turmalină în puncte
•	 reduce tensiunea din regiunea 

lombară, a pelvisului  
și a abdomenului inferior

•	 ajută la îmbunătățirea 
circulației sângelui

Cod: 30126, 1 buc.

LEI 430,60

4. Genunchiere cu strat  
de turmalină în puncte
•	 ajută la îndepărtarea  

tensiunii musculare
•	 asigură un mers confortabil
Cod: 30129, 2 buc.

LEI 393,10 
1 buc = 196,6 LEI

3. Lenjerie intimă pentru bărbați 
cu strat de turmalină în puncte
•	 ajută la îmbunătățirea alimentării 

cu sânge și îndepărtarea 
fenomenelor de stagnare

•	 turmalina și magneții acționează 
asupra dantianului inferior, 
responsabil cu păstrarea energiei 
sexuale și asupra meridianelor 
rinichilor și vezicii urinare

Cod: 30132/01. Mărimea: L, 1 buc.
Cod: 30132/02. Mărimea: XXL, 1 buc.

LEI 93,60

•	 Ajută la încălzirea 
rapidă a țesuturilor

Și corpul uman are un câmp electromagnetic. 
Când este încălzită de căldura corporală, 
turmalina emite radiații în regiunea infraroșie 
a spectrului, ceea ce duce la:
- relaxarea mușchilor și ligamentelor
- dilatarea vaselor de sânge
- accelerarea fluxului sanguin și limfatic
- reducerea umflării țesuturilor

Turmalina
este un mineral 

cu câmp 
electromagnetic

Cu turmalină puteți face orice
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6

5

Refacerea pielii – SOS

6. Balsam „Talisman”
Are efect protector, calmant 
și regenerant pentru piele.
Cod: 30138-2, 50 g

LEI 61,90 
100 g = 123,8 LEI

97 %
PESTE

INGREDIENTE
NATURALE

NU CONȚINE
PARFUMURI, COLORANȚI 
NICI PARABENI

81

5. Ulei de masaj nazal  
Secretul energiei Chi
Un ulei cu adevărat revigorant, 
ce oferă o veritabilă baie aromată 
pentru simțuri. Oferă un parfum 
plăcut, iar aplicat prin masaj, 
susține circulația locală și ajută la 
eliberarea căilor respiratorii.
Cod: 30140, 10 ml

LEI 124,80 
100 ml = 1248 LEI

ULEIURILE DIN CONȚINUT  
AJUTĂ LA:
•	eliberarea nasului înfundat
•	 reducerea umflării membranei mucoase
•	 respirația normală

APLICAȚI PE VÂRFUL ȘI 
ARIPIOARELE NASULUI
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1. Plasture pentru 
detoxifiere cu lavandă
Îmbogățit cu turmalină care 
accelerează mișcarea limfei și 
activează procesul de 
curățare. Ajută la îndepărtarea 
senzației de disconfort, 
oboseală, stres și a senzației 
de „picioare grele”.
Cod: 41328, 2 buc.

LEI 31,20 
1 buc = 15,6 LEI

2. Plasture pentru 
detoxifiere
Cod: 41314, 2 buc.

LEI 33,80 
1 buc = 16,9 LEI

•	 ACȚIONEAZĂ ASUPRA PUNCTELOR DE 
ACUPUNCTURĂ ALE TĂLPII, ASTFEL AJUTĂ  
LA CURĂȚAREA SISTEMULUI LIMFATIC

•	 ARE O CAPACITATE DE ABSORBȚIE RIDICATĂ
•	 ACTIVEAZĂ PROCESUL DE ELIBERARE DE TOXINE
•	 ÎMBUNĂTĂȚEȘTE TONUSUL GENERAL  

AL ORGANISMULUI

2

1
82

Complexul de absorbanți naturali din
compoziția plasturelui:



• �ÎMBUNĂTĂȚESC 
DIGESTIA, CURĂȚĂ 
ORGANISMUL ȘI 
OFERĂ ENERGIE

• �AJUTĂ LA REGLAREA 
GREUTĂȚII

• �REDAU PIELII UN 
ASPECT SĂNĂTOS

FRUCTE ALE PLANTEI 
CASSIA TORA:

4

3
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FIBRĂ MĂCINATĂ 
MĂRUNT

FIBRA ESTE UN PREBIOTIC VEGETAL 
NATURAL CARE AJUTĂ LA: 
•	 curățarea intestinelor și 

îmbunătățirea microflorei acestora
•	 eliminarea „colesterolului rău”.
•	 echilibrarea nivelului de glucoză  

din sânge

3. Fibre de mere și pudră de dovleac*
Supliment alimentar cu un conținut ridicat 
de fibre solubile si insolubile.
Cod: 191008, 1 plic, 10 g

LEI 12,50 100 g = 125 LEI

4. Chinese coffee beans
Supliment alimentar.
Cod: 120109, 1 pachet, 10 g

LEI 6,80 100 g = 68 LEI
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*Disponibil numai atunci cand comandați în OBC



O băutură delicioasă și sănătoasă

1

2

1. Băutură solubilă 
de cicoare cu extracte 
din rădăcină de maral 
și ciuperci Chaga*
Cicoarea susține digestia 
normală, funcția 
hepatică și sănătatea 
cardiovasculară. 
Cod: 198812,  
1 plic, 3 g

LEI 12,50 
100 g = 416,7 LEI

1 PORȚIE = 

37 
KCAL

2. Băutură cu cacao îmbogățită  
cu acid hialuronic*
Amestec lichid de sezon din plante 
cu extract de ac de brad Supliment 
alimentar cu zahăr. Conține: nucă 
degresată - pudră, cacao - pudră, pectină, 
vanilină, scorțișoară, acid hialuronic.
Cod: 198821, 1 plic, 10 g

LEI 18,20 
100 g = 182 LEI

FĂRĂ
•	 emulgatori
•	 stabilizatori
•	 conservanţi

Oferă energie fără a provoca 
sistemul nervos

Sursă naturală de inulină 
conținută în lemnul dulce

Întărire a imunității datorită 
componentelor naturale

Normalizare a funcționării 
aparatului digestiv și 
îngrijirea aspectului fizic

Îmbunătățire a activității 
fizice și mentale

Efect benefic asupra 
organismului feminin  
și masculin

ENERGIE  
FĂRĂ COFEINĂ

BĂUTURĂ CU CACAO ÎMBOGĂȚITĂ 
CU ACID HIALURONIC:
•• tonifică organismul
•• îmbunătățește starea de spirit
•• îmbunătățește starea pielii
•• protejează împotriva îmbătrânirii premature

84
*Supliment alimentar cu zahăr (fructoză) și îndulcitor (steviolglicozide) din extract de stevie. 
Disponibil numai atunci cand comandați în OBC.



3

4

TRĂIȚI VIAȚA DIN PLIN, 
FĂRĂ STRES ȘI TEMERI

3. Băutură cu glicină și triptofan*
Cod: 195469, 7 g

LEI 16,10  
100 g = 230 LEI
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Nu încercați să îi prindeți pe 
ceilalți, trăiți în ritmul propriu

COMPONENTE ACTIVE ALE 
SUPLIMENTULUI ALIMENTAR:

•• �oregano contribuie la 
performanța mentală normală
•• �sunătoarea contribuie la 
sănătatea mintală, echilibrul 
emoțional, starea de spirit 
pozitivă și relaxare

CONTINE:
•• �triptofan
•• �glicină
•• �mușețel
•• �oregano
•• �sunătoare
•• �măceșe
•• �complex de vitamine

*Supliment alimentar 
*Disponibil numai atunci cand comandați în OBC.

1 PORȚIE = 

78 
KCAL

Îmbunătățirea microflorei intestinale 
datorită conținutului de probiotice

Dietă benefică pentru ficat

Normalizează metabolismul grăsimilor  
și sprijină reducerea greutății corporale

4. Supă cremă de banane cu legume
Conține: fulgi de cartofi, făină din banane verzi (fibră 
insolubilă), lecitină, praf de dovleac și bucăți de dovleac, 
extract din drojdie, amestec din legume (ceapă, păstârnac, 
usturoi, pătrunjel, mărar, curcuma, morcovi, piper negru), 
usturoi, ardei, morcovi, sare alimentară.
Cod: 195464, 25 g

LEI 17,70 100 g = 70,8 LEI
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ÎMBUNĂTĂȚIREA STĂRII DE SPIRIT CU AJUTORUL 
UNOR INGREDIENTE NATURALE

1. Fitoconcentrat din ace 
de brad cu suc de măceșe și 
coacăze - „Vitamine lichide”
Cod: 191006,  
10 plicuri a câte 10 g

2. Fitoconcentrat pe bază de 
plante „Terapie sezonieră cu 
clorofilă de conifere”*
Cod: 195926,  
10 plicuri a câte 10 g fiecare

Compoziția activă:
- �suc din ace de brad siberian
- �cocktail cu suc multivitamine:
  • �măceșe
  • �măr
  • �coacăze negre
- �vitamina C

Compoziția activă:
- �complex CGNC un 

concentrat clorofil-
carotinoidic 
obținut din 
verdeață 
proaspătă de 
conifere.

- �suc de merișoare
- �suc de măceșe
- �extract de ghimbir
- �infuzie din plante 

taiga:
  • �mușețel
  • �gălbenele
  • �frunze de zmeură
  • �mentă
  • �sunătoare
  • �cimbrișor
- vitamina C

CONȚINE 
FRUCTOZĂ

86

ÎN CURÂND

* Supliment alimentar cu zahăr (fructoză).  
Disponibil numai atunci cand comandați în OBC.



LUPTĂ IMEDIAT 
ÎMPOTRIVA 

RĂCELII

4. Ceai de ghimbir
Întărește imunitatea, curăţă 
organismul de tot ce are în exces, 
normalizează pofta de mâncare.
Cod: 120105, 18 g

LEI 12,50 
100 g = 69,4 LEIGHIMBIR 

Susține funcționarea normală  
a căilor respiratorii și contribuie  
la apărarea naturală a organismului.

3

4

3. Creion nazal inhalator cu uleiuri 
aromatice naturale
Conține: mentol și ulei de eucalipt, borneol, 
extract de floare de cireș sălbatic.
Cod: 60150, 1 buc.

LEI 28,10

EFECT EXPRES 
Mix de arome din uleiuri naturale:
•	 ajută la normalizarea respirației nazale
•	 este un suport potrivit în perioadele de apariție crescută 

a infecțiilor virale și pentru prevenirea acestora
•	 oferă un efect revigorant și echilibrant, pentru  

o stare generală de bine
•	 hidratează mucoasa, previne înmulțirea bacteriilor
•	 ameliorează răul de mașină

87Supliment alimentar
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BĂUTURI PENTRU 
SĂNĂTATEA FEMEILOR

2

1

88

NOU

*Supliment alimentar cu zahăr (fructoză).  
Disponibil numai atunci cand comandați în OBC.



ÎN CAZ DE 
DISCONFORT MAMAR

„PENTRU ECHILIBRU 
HORMONAL ȘI O 
STARE DE SPIRIT 
EXCELENTĂ LA 
FEMEI”

1. Concentrat cu suc de zmeură, lemn 
dulce și semințe de in pentru femei
Supliment alimentar. Conține: complex 
de plante (zmeură, lemn dulce, mentă, 
semințe de in, oregano, măceșe și coada 
șoricelului), vitamine din categoria B, 
vitamina A, D3, C și E.
Cod: 195448, 21 plicuri a câte 12 g

LEI 174,70  
1 buc = 8,3 LEI

2. Fitoconcentrat cu pyrola rotundifolia 
și triptofan pentru femei.*
Contine: pyrola rotundifolia, crețușcă, 
salvie, rădăcină de brusture, oregano, 
urzică, trifoi de luncă, lemn-dulce, talpa 
gâștei, suc de merișoare, L-triptofan.
Cod: 191005, 10 plicuri x 12 g

LEI 134,20 
1 buc = 13,4 LEI

3

PENTRU CINE A FOST 
CREAT COCKTAILUL DE 
PROTEINE DE ROȘCOV ȘI 
SEMINȚE DE IN?
•	 Pentru femeile aflate  

la menopauză
•	 Pentru fetele și femeile care nu 

cunosc sindromul premenstrual 
doar din auzite

•	 Pentru toți cei care doresc să-și 
mențină silueta, frumusețea, 
tinerețea și sănătatea

FĂRĂ
•	 SOIA
•	 POTENȚIATORI  

DE GUST
•	 SUBSTANȚE 

CONSERVANTE
•	 COLORANȚI 

SINTETICI
•	 COFEINĂ

Stelele cocktail-ului:
•	 roșcove – un înlocuitor 

sănătos al ciocolatei
•	 pentru echilibrul 

hormonal adecvat și 
starea de spirit minunată 
a unei femei

•	 acid lipoic – antioxidant, 
protejează celulele și 
controlează apetitul

3. Cocktail de proteine  
cu roșcove și semințe de in
Ajută la reducerea greutății, susține 
organismul în timpul dietelor, 
îmbunătățește starea de spirit.
Cod: 195453, 20 g

LEI 18,70 
100 g = 93,5 LEI

PENTRU BUNĂ DISPOZIȚIE 
și echilibru interior 89
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2. Absorbante zilnice 
„Energia Plantelor”
Cod: 61901, 20 buc.

LEI 53,00 
1 buc = 2,7 LEI

3. Absorbante pentru 
zile critice „Energia 
Plantelor”
Cod: 61902, 8 buc.

LEI 53,00 
1 buc = 6,6 LEI

1. Absorbante pentru 
nopți critice „Energia 
Plantelor”
Cod: 61903, 8 buc.

LEI 62,40 
1 buc = 7,8 LEI

FITOMEMBRANĂ
(din semințe de cnidium, frunze de turmeric, frunze 
de mentă, rădăcină de angelica sinensis, rădăcină 
de bujor chinezesc, polygonum multiflorum, frunze 
de aloe, alunit):
•	 ajută la regenerarea microflorei
•	 elimină bacteriile și mirosurile neplăcute
•	 oferă o senzație de prospețime și confort

Cele mai blânde absorbante 
pentru sănătatea femeilor

280 mm
250 mm

Mai mult decât 
mijloace de igienă

170 mm

90

În interiorul ambalajului găsiți un

TEST RAPID
pentru a verifica ph-ul microflorei



4

5

4. Absorbante igienice 
ultra subțiri cu complex 
de plante Artemisia
Oferă un confort absolut  
și protecție de calitate.
Cod: 67108, 20 buc.

LEI 53,00 
1 buc. = 2,7 LEI

5. Absorbante menstruale ultra subțiri 
cu complex de plante Artemisia
Ele fac zilele și nopțile din timpul 
menstruației mai ușoare și mai plăcute. 
Straturile de protecție, marginile și 
stratul absorbant cu tehnologia avansată 
Sumitomo oferă o protecție sporită.
Cod: 67109, 8 buc.

LEI 53,00 
1 buc. = 6,6 LEI

Pelin negru (Artemisia), 
rizomi de Cyperus 
rotundus, pulbere de 
rădăcină de angelica 
chinezească:
- �ajută la reducerea 

crampelor musculare  
și a durerii în timpul zilelor 
dvs. speciale

- �sunt folosite în medicina 
tradițională chineză pentru 
probleme ginecologice

Îngrijire din adâncul naturii
Complex de plante cu pelin negru

FITOMEMBRANĂ 
CU PULBERE 
DIN PLANTE 

BENEFICE 
SĂNĂTĂȚII

•	 Strat superior din material 
natural, 100% bumbac

•	 Fără „efect de seră”

SUNT EFICIENTE ȘI TOTUȘI MOI:  
Ideale pentru fete și femei de orice vârstă, 
chiar și pentru adolescente 

245 mm

155 mm

ÎNCHIDERE 
PRACTICĂ ȘI 
SIGURĂ

91
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1. Absorbante menstruale de zi ultra  
subțiri Bumbac ceresc
Igienă ideală și sustinere a unui nivel optim de 
pH în zona intimă în timpul zilelor dvs. speciale. 
Absorbante cu formă anatomică care rețin 
umiditatea, cu un strat interior de absorbție 
subțire de încredere.
Cod: 61922, 8 buc.

LEI 41,10 1 buc = 5,1 LEI

2. Absorbante igienice ultra 
subțiri Bumbac ceresc

Absorbante ultra subțiri cu 
margini pentru protecție 

suplimentară care vor avea grijă 
de confortul dvs. în fiecare zi, 

fără știința dvs.
Cod: 61923, 20 buc.

LEI 34,30 
1 buc = 1,7 LEI

1

2

Absorbante 
Bumbac ceresc: 
mai mult confort  
și finețe

- �Ultra subțiri
- �Fără parfum
- �Suprafață din bumbac 

respirabilă, plăcută 
pentru piele

- �Igienă ideală fără 
„efect de seră”

- �Nivel optim de pH

IDEALE 
chiar și pentru pielea 
sensibilă predispusă  

la iritații
Pentru fete, 
domnișoare,  

doamne

240 mm

155 mm

92



3. Absorbante pe bază de plante 
„Prospețime de Nefrite”, zilnice extra subțiri
Cod: 61921, 25 buc.

LEI 37,40 1 buc = 1,5 LEI

5. Absorbante pe bază de plante 
„Prospețime de Nefrite”, zilnice
Cod: 61914, 20 buc.

LEI 36,90 1 buc = 1,8 LEI

6. Absorbante zilnice cu extract de Aloe 
„Prospețime de Nefrite”
Cod: 61911, 20 buc.

LEI 36,90 1 buc = 1,8 LEI

7. Absorbante pe bază de plante 
„Prospețime de Nefrite”,  
pentru nopți critice
Cod: 61913, 10 buc.

LEI 43,20 1 buc = 4,3 LEI

5

8

6

7

4
3

Prospețime de Nefrite

8. Absorbante pe bază de plante „Prospețime  
de Nefrite”, pentru zile critice
Cod: 61912, 10 buc.

LEI 43,20 1 buc = 4,3 LEI STRATURI DE
PROTECŢIE

5
245 mm

170 mm155 mm

165 mm

165 mm

STRATURI DE
PROTECŢIE

6PENTRU 

NOPŢI 
SPECIALE

290 mm

4. Absorbante pe bază de plante cu anioni
„Prospețime de Nefrite”, zilnice. Banda anionică  
are un efect benefic asupra microflorei,  
contribuie la protecţia impotriva microbilor  
patogeni și a disconfortului.
Cod: 61915, 20 buc.

LEI 36,90 1 buc = 1,8 LEI

- �strat superior natural respirabil  
fără „efect de seră”

- �fitomembrană cu fitocomplex  
ce normalizează microflora

- �conține un fitocomplex cu efecte 
antibacteriene: extract de mentă,  
extract de ceai verde, ulei de cuișoare

93
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FreshClick

1

În armonie 
cu corpul

155 mm

94

1. Absorbante cu ioni de argint, zilnice, ultra subţiri
Stratul special cu ioni de argint are un efect benefic 
asupra microflorei și previne infecția.
Cod: 67007, 20 buc.

LEI 36,90 1 buc = 1,8 LEI

IDEALE PENTRU PIELEA 
DELICATĂ, SENSIBILĂ



3. Absorbant igienic zilnic 
„Îngrijire delicată”
Inserţia internă din plante are 
o funcție protectoare, ajută 
la distrugerea bacteriilor care 
provoacă iritații, mâncărime  
și infecții.
Cod: 60145, 1 buc.

LEI 14,60

2. Absorbant igienic zilnic 
„Energia Plantelor”
Conține un complex de extracte 
de plante și ierburi mărunțite 
care susțin pH-ul natural și previn 
mirosurile.
Cod: 63601, 1 buc.

LEI 14,60

Conține: alaun, kaempferol, camfor, angelica sinensis, Styphnolobium 
japonicum, crizantemă japoneză, caprifoi japonez, gardenia, păpădie.

Conține: angelica sinensis, extracte din mentă, poliglonum multiflorum, 
rădăcini de bujor, frunze de turmeric, cnidium monnieri, aloe, alunit.

REZISTENȚĂ 
EFICIENTĂ 
ÎMPOTRIVA 
MICROBILOR 
PATOGENI

FĂRĂ NEVOI 
FRECVENTE!

2

3
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În acord 
cu natura
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CONȚINE:
•	 �argint coloidal – 

miracol natural  
antimicrobian

•	 �acid lactic – 
sprijină microflora  
naturală în zona intimă

•	 �uleiul de arbore de ceai – 
are proprietăți antiseptice

•	 �extracte vegetale din aloe, 
mușețel și salvie –  
cu efect de calmare

2

1

ÎNTĂREȘTE 
IMUNITATEA 

LA NIVEL 
LOCAL

RECOMANDAT ATÂT 
PENTRU FEMEI CÂT 
ȘI PENTRU BĂRBAȚI

CONȚINE:
•	 Extracte naturale de mentă  

și rădăcină de trandafir întăresc 
imunitatea locală a pielii

•	 Extractele de lemn dulce, obligeană, 
mușețel, urzică, și salvie măresc 
protecția naturală a pielii din  
zona intimă

•	 Acidul lactic susține natural  
microflora în zona intimă

•	 Hialuronatul de sodiu și ingredientele 
hidratante maximizează confortul

Senzație de prospețime și confort:  
îngrijire blândă cu componente naturale

2. Gel pentru îngrijire intimă  
cu extracte din plante
Componentele active întăresc bariera 
naturală de protecție a pielii și mențin 
echilibrul pH-ului în zona intimă. 
Datorită compoziției sale echilibrate, 
gelul calmează pielea delicată și 
oferă o senzație zilnică de confort. 
Reîmprospătează, hidratează și 
ameliorează senzația de disconfort 
după epilare.
Cod: 60149-2, 360 g

LEI 80,60 
1000 g = 223,9 LEI

1. Gel fin pentru o îngrijire delicată
Oferă o senzație de prospețime 
și o îngrijire delicată, menține 
echilibrul pH-ului mucoasei genitale, 
îndepărtează mirosul neplăcut.
Cod: 64404-2, 360 g

LEI 80,60 
1000 ml = 223,9 LEI

96

80 %
PESTE

INGREDIENTE
NATURALE



PENTRU O EXPERIENȚĂ... 
DE LUNGĂ DURATĂ

Treziți în voi pasiunea

88 %
PESTE

INGREDIENTE
NATURALE

CONTINE: 
L-arginină, mentol, pantenol 
și alantoină, acid lactic

PENTRU A INTENSIFICA 
PERCEPȚIILE SENZUALE

3. Volupta+ pentru femei
• Pentru a crește nivelul dorinței sexuale;
• pentru amplificarea percepției senzuale;
• pentru atingerea simultană a orgasmului cu partenerul;
• are o aromă naturală de mentol și un gust neutru.
Cod: 65301-2, 15 g

LEI 69,20 
100 g = 461,3 LEI

3

produs compatibil cu 
prezervativul și alte 
produse din latex

97
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МCALCIUL 
este coloana vertebrală a sănătății noastre

PE BAZĂ DE CITRAT DE CALCIU  
DIN COCHILIE DE STRIDII
+  MICRONUTRIENȚI:  
CUPRU, MANGAN, ZINC, BOR, SILICIU
+ VITAMINE: D3, В6, С 
+ CONDROPROTECTORI:  
GLUCOZAMINĂ ȘI SULFAT DE CONDROITINĂ

COMPONENTELE 
ACTIVE ALE 
COMPLEXULUI:
•	 Sursă de calciu, 

vitamina D si  
vitamina B6

•	 Calciul este necesar 
pentru a se menține 
starea normală a 
oaselor și a dinților

•	 Vitamina D contribuie 
la absorbția normală a 
calciului si fosforului

•	 Vitamina B6 contribuie 
la metabolismul normal 
al proteinelor  
și glicogenului

1

1. Calcemarine 
Complex*
Cod: 135463,  
90 comprimate

LEI 181 
1 buc = 2 LEI

98

*Disponibil numai atunci 
cand comandați în OBC.



Dispoziție perfectă  
tot timpul anului

2. Complexul funcțional cu semințe de struguri
Are la bază extract din semințe de struguri care 
protejează celulele de radicalii liberi.
Cod: 113013, 30 tablete

LEI 131,60 1 buc = 4,4 LEI

3. Complexul funcţional cu nuci
Pe bază de extract din frunze de nuc şi 
ciuperci shitake, cu rol de micşorare a riscului 
de apariţie a infecţiilor parazitare.
Cod: 113011, 30 tablete

LEI 131,60 1 buc = 4,4 LEI

4. Complexul funcţional „Ciulinul-laptelui 
(armurariu) cu riboflavină”
Izvor suplimentar de flavonoide şi vitamina B2, 
necesare pentru funcţionarea optimă a ficatului.
Cod: 113012, 30 tablete

LEI 112,30 1 buc = 3,7 LEI

5. Complexul funcţional „Citrocalcevit”
Sursă naturală de calciu şi vitamine,  
cu efect benefic asupra funcţionării 
întregului organism.
Cod: 113004, 60 tablete

LEI 131,60 1 buc = 2,2 LEI

SEMINȚELE DE STRUGURI – „VESTĂ 
ANTIGLONȚ” PENTRU CELULE

RIBOFLAVINA – 
HEPATOPROTECTOARE

NUCILE –CU ROL DE 
DETOXIFIERE A ORGANISMULUI

CALCIUL - „REGELE MINERALELOR” 
ŞI A LIBERTĂŢII DE MIŞCARE

43 52
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2. Complexul glutathione*
Cod: 135456, 30 capsule

LEI 280,80 1 buc = 9,4 LEI

1. Chaga și Mumiyo*
Mumiyo contribuie la menținerea sănătății oaselor și articulațiilor, susține 
funcționarea normală a sistemului imunitar și sprijină procesele digestive. 
De asemenea, are un rol benefic în menținerea activității mentale și 
cognitive, susține sănătatea sistemului reproducător și contribuie la 
funcționarea optimă a sistemului urinar.
Cod: 195466, 30 capsule

LEI 280,80 1 buc = 9,4 LEI

1 2

100

CIUPERCA CHAGA ȘI MUMIYO 
UN DUO UNICAT
CHAGA SAU INONOTUS OBLIQUUS
+ �MUMIYO (SURSĂ DE ACIZI HUMICI)
+ �ARONIA

COMPONENTELE ACTIVE ALE 
COMPLEXULUI AJUTĂ LA 
PROTECȚIA ANTIOXIDANTĂ  
A ORGANISMULUI
COMPLEXUL GLUTATHIONE:  
conține curcumină, glutation, zinc, extract  
de rozmarin, pudră de pericarp de nucă  
(conține juglonă), vitamina A și vitamina В6

*Disponibil numai atunci 
cand comandați în OBC.



3. Geroproline*
Cod: 135449, 30 capsule

LEI 280,80  
1 buc = 9,4 LEI

3

4. Zlatophyt*
Cod: 135455, 30 capsule

LEI 280,80 
1 buc = 9,4 LEI

1 PACHET = 1 CURĂ

4

101

GEROPROLINE 
este o sursă de magneziu, quercetină din extract de 
salcâm japonez, resveratrol, acid alfa-lipoic si vitamina K2 
(menachinona-7). Ginkgo biloba contribuie la microcirculația 
normală a sângelui și la funcțiile cognitive normale. Vitamina K 
favorizează coagularea normală a sângelui.

ZLATOPHYT 
Conține omega activ pe pulbere de maltodextrină, extract de ierburi 
de vergea de aur (Solidago virgaurea L.), pulbere de alge (Fucus 
vesiculosus) cu conținut de fucoidan și iod, extract de rădăcină de 
leuștean (Levisticum officinalis), vitamina K2 (menachinonă-7)
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2. Ginseng și lăptișor de matcă*
Supliment alimentar cu îndulcitor 
(sorbitol).
Cod: 135467, 30 capsule

LEI 243,40 
1 buc = 8,1 LEI

PENTRU O VIAȚĂ DEPLINĂ ȘI ACTIVĂ

1. Piaolian*
Supliment alimentar. O comoară de vitamine, 
minerale și antioxidanți. Conține cele mai importante 
oligoelemente – seleniu și zinc, vitamine, aminoacizi 
și ciuperca unică cordyceps. Ceaiul verde contribuie la 
funcționarea normală a sistemului cardiovascular.
Cod: 113007, 30 capsule

LEI 149,20 1 buc = 5 LEI

PENTRU ORICINE:
prezintă efecte generale de întărire 

și aduce o senzație de confort

PIAOLIAN ÎN TRADUCERE DIN 
LIMBA CHINEZĂ ÎNSEAMNĂ 
„FRUMUȘICA”

1

2

102

SUBSTANȚELE ACTIVE  
ALE COMPLEXULUI:

•• protejează pielea, părul și unghiile
•• îmbunătățesc starea și aspectul  

exterior al acestora

GINSENG (PANAX GINSENG)
•• �susține sistemul imunitar
•• �ajută la menținerea 

abilităților fizice și mentale 
și a nivelului normal de 
zahăr din sânge

•• �contribuie la o bună 
sănătate sexuală

*Supliment alimentar.  
*Disponibil numai atunci cand comandați în OBC.



FIȚI PLINI DE ENERGIE

3

4

3. Complex funcțional  
„Ulei auriu din amarant”
Cod: 135415, 50 capsule a 0,5 g

LEI 249,60 
1 buc = 5 LEI

100%
PRODUS 

NATURAL
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COMPONENTELE ACTIVE  
ALE ULEIULUI AJUTĂ LA:

•• �reduc procesele inflamatorii  
la nivelul organismului

•• �sprijină activitatea inimii  
și a sistemului nervos

•• �au capacitatea de a reduce  
nivelul de colesterol „dăunător”

•• �ajută la regenerarea ficatului, 
sprijină stomacul și reglează 
procesele digestive

CONȚINE ULEI PRESAT  
LA RECE DIN MUGURI  

DE AMARANT, bogat în squalen, 
vitamina E naturală și carotenoide. 

Este o sursă valoroasă de acizi 
grași polinesaturați – linoleic și 

linolenic (până la 75%).

COLAGENUL HIDROLIZAT OFERĂ:
•• ACTIVITATE ȘI MOBILITATE – susține 

articulațiile, ligamentele și mușchii
•• FRUMUSEȚE ȘI TINEREȚE – are grijă 

de starea pielii, părului și a unghiilor
•• O STARE DE BINE – are un efect 

benefic asupra stării sistemului 
cardiovascular

4. Colagen cu suc de vișine și rodie
Conține colagen natural hidrolizat cu un grad 
ridicat de absorbție, îmbogățit cu vitamina C 
din suc de rodie și vișine.
Cod: 195429, 21 buc x 12 g

LEI 221 1 buc = 10,5 LEI
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PREPARATE EFICIENTE PENTRU 
SPĂLAREA VASELOR

 
NATURAL: 
conține saponine neionice 
din fructele arborelui de 
săpun, fără parfum

EFICIENT: 
spală vasele în apă  
caldă și rece, descompune 
și îndepărtează 
impuritățile grase
  

CU DESCOMPUNERE 
BIOLOGICĂ: 
nu afectează solul  
și apele reziduale

99 %
PESTE

INGREDIENTE
NATURALE

1

2

1. Gel concentrat  
pentru spălat vase  
din nuci de săpun
Cod: 144313, 500 ml

LEI 124,30 
100 ml = 24,9 LEI

2. Lavetă de spălat vase
Potrivită pentru spălarea și lustruirea vaselor,  
curățarea murdăriei de pe aparatele de bucătărie  
și diferite suprafețe:
- �partea moale: spală grăsimea chiar și cu apă  

rece fără a folosi detergenți
- �partea cu fibră abrazivă este destinată curățării 

murdăriei rezistente, arsurilor și a resturilor de 
mâncare arsă.

Cod: 980199, 1 buc.

LEI 37,40

partea cârpei 
cu skraber este 
foarte potrivită 

pentru curățarea 
legumelor și 

fructelor tinere de 
murdărie și coji.
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PARTE DIN CÂȘTIGURILE DIN 
VÂNZAREA PRODUSELOR SERIEI 
ECOSPHERE VA FI FOLOSITĂ PENTRU 
PLANTAREA DE POMI CONIFERI



NU VĂ MAI PLACE 
CENUȘĂREASA? 
TRANSFORMAȚI-VĂ 
ÎN PRINȚESĂ

•• �Îndepărtează murdăria rezistentă
•• �Funcționează chiar și în cicluri scurte / temperatură 
scăzută → ajută la economisirea energiei

•• �Conțin un dezinfectant → pentru rezultate  
mai igienice

•• �Conțin detergent delicat și agent de clătire →  
vase și ustensile de bucătărie perfect strălucitoare

•• �Protejează împotriva calcarului → prelungesc astfel 
durata de viață a mașinii de spălat vase

- �FĂRĂ FOSFAT ȘI CLOR
- �SE SPALĂ COMPLET

3

PARTE DIN CÂȘTIGURILE DIN 
VÂNZAREA PRODUSELOR SERIEI 
ECOSPHERE VA FI FOLOSITĂ PENTRU 
PLANTAREA DE POMI CONIFERI

3. Tablete cu oxigen activ 
pentru mașina de spălat vase
Cod: 147801, 35 buc.

LEI 143,50 
1 buc = 4,1 LEI

CUM DE SUNT ATÂT DE EFICIENTE?
•• OXIGEN ACTIV
•• ENZIME

Și alte ingrediente naturale care dizolvă 
impuritățile proteice, înmoaie apa și previn 
redepunerea impurităților.
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OXIGEN
PENTRU CEI  
CARE IUBESC
ALBUL

1

1. Stick pentru îndepărtarea petelor pe bază de oxigen
Pentru îndepărtarea rapidă și eficientă a petelor încăpățânate 
și uscate. Recomandat pentru haine colorate și albe. 
Cod: 1480205, 1 buc.

LEI 47,80 
100 g = 136,6 LEI

ÎNDEPĂRTEAZĂ 
500 DE PETE

ESTE VALABIL  
1,5 ANI*

*Î
n 
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ÎNDEPĂRTEAZĂ PETELE 
de pe diverse produse textile, îmbrăcăminte, 
mobilier tapițat, interioare auto, pardoseli  
moi, cauzate de:

vin, cafea, 
ceai

ketchup, 
grăsime

iod, alcool 
sanitar

ruj, funingine, 
sânge

cerneală, 
cariocici
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2

2. Capsule de rufe pentru spălare igienică
Concentrat în capsule solubile pentru o 
spălare mai bună. Enzimele noii generații și 
alte substanțe blânde funcționează la nivel 
molecular, îndepărtează murdăria aproape 
imediat, sunt deosebit de eficiente împotriva 
petelor de proteine, mirosului de transpirație 
și pentru spălarea hainelor sportive. 
Cod: 140110, 52 buc x 8 g

LEI 156,00 
1 buc = 3 LEI

Rufe curate 
și parfum proaspăt de lungă 
durată într-un format practic

- PENTRU RUFE ALBE
- PENTRU RUFE COLORATE
- PENTRU ÎMBRĂCĂMINTE SPORTIVĂ
- PENTRU ÎMBRĂCĂMINTE DE COPII

- �PERFORMANȚĂ ÎNALTĂ DE LUCRU
- �EFICIENT CHIAR LA 30-40 ºС → economie de energie

- �SUBSTANȚE DE ÎNMUIERE → rufe moi și călcare mai ușoară

- �PENTRU TOATE TIPURILE DE ȚESĂTURĂ:  
bumbac, in, țesături sintetice și mixte

- �COMPOZIȚIE ECHILIBRATĂ cu efecte antibacteriene

INGREDIENTUL PRINCIPAL AL PRODUSULUI SUNT ENZIMELE MODERNE ȘI ALTE SUBSTANȚE BLÂNDE, 
care dizolvă și îndepărtează eficient impuritățile proteice și grăsimea

FĂRĂ FOSFAȚI  
ȘI CLOR
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SPĂLARE EFICIENTĂ
ȘI LA TEMPERATURI SCĂZUTE

1

2. Lavetă PROFI pentru 
curățare complexă
Este recomandată atât pentru 
mobilierul tapițat cât și pentru 
suprafețe din material artificial, 
din oțel inoxidabil și lucioase.
Cod: 980192, 1 buc.

LEI 55,60

3. Lavetă pentru sticlă 
optică și ecrane
Laveta curăță atent cele mai 
fine suprafețe: lentile pentru 
ochelari, ecrane pentru 
smartphone și tablete, 
echipamente foto și video, 
monitoare de computer  
și laptop.
Cod: 98898, 1 buc.

LEI 21,80

4. Lavetă Expres pentru 
curățarea sticlei
Repede și fără scame, fără 
preparate speciale de spălare 
va curăța geamurile, vasele din 
sticlă, oglinzile și vitraliile.
Cod: 980193, 1 buc.

LEI 72,30

5. Laveta – scraper pentru 
curățenie „2 în 1”
Laveta-scraper universală  
cu două fețe pentru îndepărtarea 
impurităților rezistente și lustruirea 
suprafeței:
- �partea fină din microfibră va 

îndepărta impuritățile, praful și 
grăsimea de pe orice suprafață;

- �scraperul cu suprafață rezistentă  
și flexibilă va îndepărta și 
impuritățile cele mai dure.

Cod: 980188, 1 buc.

LEI 64,50

1. Detergent de rufe concentrat  
sub formă de foițe
Se descurcă cu ușurință cu murdăria,  
nu distrug structura țesăturii, sunt eficiente 
la temperaturi scăzute și sunt recomandate 
pentru spălarea manuală.
Cod: 1480204, 42 buc.

LEI 99,30 1 buc = 2,4 LEI

*Numărul de foițe 
necesare pentru spălat 
depinde de tipul, volumul 
și gradul de murdărire  
al rufelor

INTRODUCEȚI BANDA 
CHIAR ÎN TAMBURUL 
MAȘINII DE SPĂLAT

SPRE DEOSEBIRE  
DE PRAFUL DE SPĂLAT, 
NU SE SFĂRÂMĂ ȘI NU 

PROVOACĂ IRITAȚII 
CELOR CARE SUFERĂ  

DE ALERGII

1 pachet = 
42 de foițe

MAX 42 spălări*
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MICROFIBRA:
•• �absoarbe perfect și reține impuritățile
•• �fibra înghite impuritățile  
și grăsimea (impuritățile  
se depun în țesătură)

•• �fermă, rezistentă la uzură,  
întreținere simplă

•• �economie de energie, timp,  
mijloace de curățare și buget familial

50 Х 60 СМ40 Х 40 СМ 32 Х 32 СМ

4

2

5
6

3
14,5 Х 17,5 СМ

24 Х 24 СМ

6. Lavetă pentru podea cu două fețe
- �partea aspră a lavetei împrăștie rapid apa  

curăță perfect murdăria rezistentă
- �partea moale absoarbe imediat umezeala,  

șterge podeaua fără a lăsa urme.
Recomandată pentru toate tipurile de pardoseli: 
linoleum, parchet, gresie, laminat.
Cod: 980198, 1 buc.

LEI 115,40
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ÎNGRIJIREA TENULUI
Seria luxoasă antirid...................... 2-3
Seria FreshClick..................................4
Seria Vita Derm...................................5
Seria Master Herb.......................... 6-7
Seria Herbal Energies.................... 8-9
Seria Ocean Riches.....................10-11
Seria Snail Secret........................12-13
Seria Snake Factor......................14-15
Seria Sheep Placenta.................18-19
Seria Tibetan Herbs....................20-21
Seria Fucoidan............................22-23
Seria Collagen Active................24-25
Cremă de zi pentru  
faţă Senzaţia.....................................26
Transdermal Complex.....................27
Seria Botoluxe...................................29
Seria SPA technology................30-33
Pernuțe cu hidrogel pentru  
piele cu ceramide.......................38-39
Esențe și seruri...............10, 20, 27-29
Măști faciale..................4, 5, 7, 22, 24,  
34-37, 40-41

COSMETICĂ DECORATIVĂ
Baze de tonifiere.................10, 19, 23
Rimel..................................................42
Pudră catifelată pentru  
piele Duo...........................................43
Săpun pentru sprâncene................44
Сreioane pentru sprâncene,  
buze și ochi.......................................45
Farduri pentru ochi..........................46

PENTRU BĂRBAȚI.....................48

PENTRU COPII.............................49

IGIENĂ PERSONALĂ
Balsamuri și mască de buze.... 23, 47
Deodorante.................................50-51
Igienă orală.................................52-55

ÎNGRIJIREA PĂRULUI
Seria Snake Factor............................16
Fluid pentru păr cu ulei  
de argan și aminoacizi....................56
Esență de ulei pentru  
păr în capsule...................................57
Seria Bio Rehab................................58
Seria Master Herb......................59-61
Seria FreshClick................................62
Seria Aloe Rich..................................63
Preparate cu ginseng......................64
Preparate Lingzhi.............................65

ÎNGRIJIREA CORPULUI
Săpun de corp cu ginseng..............66
Seria SPA technology............... 67, 71
Seria Hainan Tao...............................68

ÎMPOTRIVA CELULITEI
Totul pentru o siluetă subțire.........69

ÎNGRIJIREA MÂINILOR  
ȘI PICIOARELOR
Seria Snake Oil..................................17
Mănuși spa hidratante  
și cremă cu parafină.........................70
Seria SPA technology......................71
Creme pentru mâini...........12, 17, 72
Creme și băi pentru picioare..........73

VIAȚĂ ACTIVĂ
Băutură cu cacao îmbogățită  
cu acid hialuronic.............................84
Supă cremă de banane  
cu legume.........................................85
Cocktail de proteine........................89
Colagen cu suc de vișine  
și rodie............................................ 103

STIL DE VIAȚĂ SĂNĂTOS
Băutură cu extract de portocale 
amare și zmeură...............................74

Fibre de mere și pudră  
de dovleac ........................................83
Chinese coffee beans......................83
Băutură cu glicină și triptofan........85
Ceai de ghimbir................................87
Suplimente alimentare...........98-103

PENTRU SĂNĂTATE
Seria Altai Sacral.........................75-77
Emulsie pentru picioare  
Talisman de pădure.........................75
Fitoplasturi........................... 78-79, 82
Produse cu strat de turmalină.......80
Balsamul Talisman și Ulei de masaj 
nazal Secretul energiei Chi.............81
Seria Dr. Taiga............................ 84, 86
Creion nazal......................................87
Spray-uri igienice.......................... 111

PENTRU FEMEI
Concentrat cu suc de zmeură,  
lemn dulce și semințe de in...........88
Fitoconcentrat cu pyrola  
rotundifolia și triptofan...................88
Produse pentru  
igiena intimă...............................90-96
Volupta+............................................97

CASĂ..................................... 104-109

ACCESORII
Instrumente și echipamente 
pentru masaj................11, 12, 18, 22
Burete cosmetic......................... 7, 31
Bentiță pentru păr......................... 31
Spatulă pentru cremă................... 31
Pensulă cosmetică 3 în 1.............. 43
Beţişoare din bambus  
cu bumbac...................................... 45
Mănuși și prosopele SPA.............. 68
Pile pentru unghii....................70, 73



1. Spray igienic „Fitoncide naturale 
din ace de brad și sare de mare”
Spray-ul are efecte de hidratare, 
catifelare și regenerare.
Cod: 65916-2, 35 g

•	 Hidratează mucoasa nazală
•	 Aduce ușurință în respirație
•	 Are un efect benefic asupra 

imunității locale

ULEI ESENTIAL DE BRAD

EXTRACT DIN ACE DE CEDRU – 
sursă de fitoncide

SARE DE MARE –  
curăță cavitatea nazală

SORBITOL – ameliorează  
uscarea mucoasei nazale

CLORURĂ DE BENZALCONIU –  
agent antiseptic

2. Spray oral igienic „Ulei esențial 
de brad și propolis”
Spray igienic pentru îngrijirea 
membranei mucoase a cavității 
bucale. Extractul de propolis de 
taiga are proprietăți antibacteriene, 
antioxidante și regenerative. 
Uleiul esențial de brad are efect 
dezodorizant.
Cod: 65914-2, 35 g

LEI 53,00 
100 g = 151,4 LEI

•	 Împrospătează 
respirația

•	 Menține o stare 
bună a mucoasei 
bucale

•	 Îndepărtează 
mirosurile 
neplăcute

PROPOLIS – proprietăți 
antibacteriene, antioxidante  
și regenerative.

EXTRACT DIN BRAD –  
efect dezodorizant.

EXTRACT DE EUCALIPT 
ȘI CAMFOR – proprietăți 
antioxidante și antibacteriene.

ULEI DE MENTĂ ȘI MENTOL – 
efect revigorant și răcoritor.

DR. TAIGA: PRODUSE 
NATURALE PENTRU 
ÎNTREAGA FAMILIE

GUSTAȚI SENZAȚIA 
DE RESPIRAȚIE 
PROASPĂTĂ
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CATALOGUL PRODUSELOR 2025
SĂ DEVENIM PRIETENI ÎN REŢELELE DE SOCIALIZARE! WWW.TIANDE.EU

EcoDeViva  
de TianDe – 
produse populare  
și management  
de afaceri într-o 
singură aplicație

CĂUTARE SIMPLĂ
A PRODUSELOR

CHAT ONLINE 
PENTRU SUPORT 
OPERATIV

MANAGEMENT 
ONLINE AL AFACERII

PROCEDURĂ DE 
COMENZI RAPIDĂ

INFORMAȚII 
ACTUALE

CONSULTANTUL 
DUMNEAVOASTRĂ:

Welcome!

DESCARCĂ DE PE

DESCARCĂ DE PE DESCARCĂ DE PE

DESCARCĂ DE PE


